



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA, E JULGAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2017

Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, às 09:00hs, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Senhora CARLA FATIMA MOMBACH STURM designada pela Portaria nº 002/2017 de 02/01/2017 e equipe de apoio: CEZAR AUGUSTO SOARES, JEANE MARIA DE SOUZA E CARLA SABRINA RECH MALINSKI, designados conforme Portaria nº 072/2017, de 18 de outubro de 2017, para a realização dos atos pertinentes ao **PREGÃO PRESENCIAL processado pelo sistema de REGISTRO DE PREÇOS SOB Nº 101/2017, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**, que tem por objeto a seleção de proposta para registro de preços, visando a contratação de empresa para a aquisição de peças para a frota de máquinas e veículos, deste Município de Planalto, tendo como valor máximo a importância de R\$ 1.447.589,70 (um milhão, quatrocentos e quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta e nove reais e setenta centavos). Abertos os trabalhos, foram credenciados os representantes das seguintes empresas:

- **CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 02.911.351/0001-80, com sede à Av. Pres. Tancredo Neves 2935, bairro Pioneiros Catarinenses município de Cascavel - PR, representada pelo Sr. Fernando Martini Stum, portador do CPF nº 054.461.139-62;
- **D L S VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA – ME**, inscrita no CNPJ sob nº 20.088.291/0001-29, com sede à Rodovia BR 158 – KM 538 nº 11801, barracão II, bairro industrial, município de Pato Branco – PR, representada pelo Sr. Paulo Vanderlei Camargo, portador do CPF nº 021.487.209-29;
- **ENGEMATSU PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 23.144.005/0001-93, com sede a Av. Tancredo Neves, 2703, Pioneiros Catarinenses, município de Cascavel – PR, representada pelo Sr. Cleverson Jair Falabretti, portador do CPF nº 757.448.059-15;
- **BATAGUAÇU CURITIBA PEÇAS PARA MÁQUINAS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 84.880.137/0001-78, com sede na Rua General Mario Tourinho, 2497, sede Campina do Siqueira, município de Curitiba – PR, representada pelo Sr. Diogo Mormitto Freire, portador do CPF nº 043.948.559-26;
- **J. MARTINELLI & CIA LTDA – EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 01.400.519/0001-20, com sede no Prolongamento Rua das Palmeiras, S/N, Cristo Rei, município de Chopinzinho – PR, representada pelo Sr. Jurandir Martinelli, portador do CPF nº 859.819.749-15;
- **ABRA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 15.598.054/0001-78, com sede na Rua Nereu Ramos, 1956, centro, município de Chapecó – SC, representada pelo Sr. Luiz Carlos Rehbein, portador do CPF nº 627.144.499-72.

A Pregoeira ressaltou que a ausência quando da lavratura da ata, ao final da sessão pública, implicaria na preclusão do direito a recurso e na submissão ao disposto na



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

mesma. Ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo as propostas e, com a colaboração dos membros da equipe de apoio, foram devidamente examinadas, com a análise da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Todas as empresas credenciadas apresentaram propostas dentro das condições estabelecidas no edital. Prosseguindo os trabalhos, fez-se a leitura do preço ofertado. Em seguida foi realizada a classificação da proposta, e subsequentemente aberta a fase de lances verbais, cujo valores dos lances estão devidamente demonstrados em documento em anexo. A pregoeira, em virtude da quantidade de itens, declarou um intervalo das 11:45 horas com retorno para as 12:30 horas. Após termino da rodada de lances, foram consideradas como propostas válidas e lance vencedor, onde se constatou que se consagrou proposta de melhor preço a empresa subsequente:

ABRA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	29	BOMBA ALIMENTADORA COD.71100951	ACP	UN	1,00	234,00	234,00
1	59	CUBO DIANTEIRO COD.85806003	PP	UN	1,00	340,00	340,00
1	62	DISCO TRANSMISSÃO COD.9968289	UNITEC	UN	1,00	19,80	19,80
1	80	FILTRO TELA TRANSMISSÃO COD.9968359	MAX	UN	1,00	51,00	51,00
2	50	CAPA COD.2D9454	TIMKEN	UN	1,00	106,00	106,00
2	168	RETENTOR COD.5K2595	ACP	UN	1,00	33,00	33,00
4	3	ANEL "O" 1º 2º e 3º COD.8603436	APC	UN	8,00	22,00	176,00
4	30	CALÇO DA ACIONAMENTO SELA COD.70620920	RIC	UN	32,00	5,00	160,00
4	31	CALÇO BARRA TRAÇÃO E GIRA CIRCULO COD.70673457	RIC	UN	20,00	5,00	100,00
4	36	CHAPA DESLOCAMENTO LAMINA COD.75248811	RIC	UN	3,00	35,00	105,00
4	43	CORRENTE TANDEM COD.87667591	PAWER	UN	4,00	1.050,00	4.200,00
4	44	COXIM DO CHASSI TRASEIRO COD.76022229	RIC	UN	2,00	8,60	17,20
4	47	COXIM DO RADIADOR	RIC	UN	2,00	7,00	14,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.76022229						
4	52	DISCO DA TRANSMISSÃO 1º COD.8603411	UNITEC	UN	2,00	50,00	100,00	
4	56	DISCO DA TRANSMISSÃO 2º 3º E 4º COD.331422A1	UNITEC	UN	22,00	25,00	550,00	
4	57	DISCO FREIO DIF TRASEIRO COD.79077090	UNITEC	UN	2,00	158,00	316,00	
4	58	DISCO FREIO DIF TRASEIRO COD.87637716	UNITEC	UN	8,00	30,00	240,00	
4	59	DISCO FREIO DIF TRASEIRO COD.87637717	UNITEC	UN	6,00	150,00	900,00	
4	62	DISCO JUNTA ARTICULAÇÃO COD.73072895	UNITEC	UN	1,00	56,00	56,00	
4	63	ENGRAXADEIRA EIXO DIANTEIRO COD.13407211	PP	UN	8,00	1,00	8,00	
4	65	ENGRENAGEM PLANETARIO EIXO TRASEIRO COD.71103531	PP	UN	2,00	347,00	694,00	
4	68	ESTICADOR CORREIA COD.75286363	PP	UN	1,00	290,00	290,00	
4	73	FILTRO HIDRAULICO COD.73125853	MAX	UN	1,00	57,00	57,00	
4	76	FILTRO SEPARADOR ÁGUA COD.75327649	MAX	UN	1,00	20,00	20,00	
4	77	FILTRO TELA HIDRAULICO COD.79107317	MAX	UN	1,00	140,00	140,00	
4	87	JUNTA DA TAMPA TENDEM COD.87625332	APC	UN	2,00	20,00	40,00	
4	90	JUNTA DO CARTER COD.75312697	APC	UN	1,00	60,00	60,00	
4	91	JUNTA DO TANDEM COD.73161784	APC	UN	1,00	25,00	25,00	
4	92	JUNTA TAMPA FRONTAL MOTOR COD.75312698	APC	UN	1,00	41,35	41,35	
4	96	MANGUEIRA DO RADIADOR DE ÓLEO	MANGEFLEX	UN	1,00	30,00	30,00	



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.75320808					
4	97	PALHETA LIMPADORA DE PARA BRISA COD.75313347	VTO	UN	1,00	138,00	138,00
4	99	PARAFUSO DO COLETOR ESCAPE COD.75287975	FEY	UN	12,00	2,50	30,00
4	100	PARAFUSO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.412398	FEY	UN	18,00	3,50	63,00
4	102	PARAFUSO TANDEM COD.15981231	FEY	UN	48,00	4,00	192,00
4	103	PASTILHA FREIO ESTACIONARIO COD.87715377	FRASSE LE	UN	1,00	50,00	50,00
4	105	PINO ACIONAMENTO DA SELA COD.75326511	PPP	UN	1,00	180,00	180,00
4	107	PINO EIXO DIANTEIRO COD.87647423	PP	UN	2,00	80,00	160,00
4	115	PLACA DA TRANSMISSÃO 2º 3º E 4º COD.331420A1	RIC	UN	6,00	48,00	288,00
4	119	PORCA DIFERENCIAL TRASEIRO COD.79047214	FEY	UN	2,00	135,00	270,00
4	129	REPARO CILINDRO ESCARIFICADOR COD.73159181	APC	UN	2,00	60,00	120,00
4	140	RETENTOR EIXO DIANTEIRO COD.2978906	ACP	UN	4,00	10,00	40,00
4	149	ROLAMENTO CONSELE OPERADOR COD.73125852	ZVL	UN	2,00	210,00	420,00
4	155	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO COD.87663317	ZVL	UN	2,00	100,00	200,00
4	156	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO COD.87663318	ZVL	UN	4,00	92,00	368,00
4	163	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 2º 3º E 4º COD.8603441	VTO	UN	6,00	345,00	2.070,00
4	174	TERMINAL DO ACELERADOR	PP	UN	1,00	32,70	32,70



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.70686384					
4	175	TERMINAL EIXO DIANTEIRO COD.1925104	PP	UN	2,00	210,00	420,00
7	9	JUNTA CABEÇOTE ADMISSÃO COD.75286439	ARCA	UN	2,00	55,00	110,00
7	10	JUNTA CABEÇOTE COD.75202907	ARCA	UN	2,00	80,00	160,00
7	11	JUNTA COLETOR COD.75202928	ARCA	UN	2,00	20,00	40,00
10	1	BANCO COD.75266220	IMPERADOR	UN	1,00	2.000,00	2.000,00
10	7	CRUZETA COD.8604433	RIC	UN	6,00	140,00	840,00
10	25	JUNTA COD.75202928	APC	UN	12,00	14,50	174,00
TOTAL							17.489,05
BATAGUAÇU CURITIBA PEÇAS PARA MÁQUINAS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
8	220	ROLAMENTOS COD.882554	GBR	UN	6,00	54,40	326,40
TOTAL							326,40
CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	27	ARRUELA SUPORTE RETRO COD.8274447	PAVONI	UN	1,00	170,00	170,00
1	30	BOMBA D'AGUA COD.71100619	SCHADEK	UN	1,00	213,00	213,00
1	31	BOMBA HIDRÁULICA COD.85818997	HYBEL	UN	1,00	3.000,00	3.000,00
1	32	BOMBA TORQUE COD.9968311	HYBEL	UN	1,00	535,00	535,00
1	34	BUCHA BRAÇO ELEVAÇÃO COD.83910557	PIM	UN	1,00	41,50	41,50
1	47	BUCHA SUPORTE RETRO COD.85803196	PIM	UN	1,00	32,50	32,50
1	50	CABO FREIO ESTACIONÁRIO COD.85804646	CURTI	UN	1,00	138,00	138,00
1	52	CONVERSOR TORQUE COD.85817620	IDEAL	UN	1,00	1.995,00	1.995,00
1	54	CORREIA MOTOR	GATES	UN	1,00	106,00	106,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.71101604					
1	67	ENGRENAGEM PLANETARIA EIXO TRASEIRO COD.81803445	PAVONI	UN	1,00	219,00	219,00
1	74	ESTICADOR CORREIA COD.75286363	DAYCO	UN	1,00	290,00	290,00
1	92	KIT SOLENOIDE TRANSMISSÃO COD.85813338	PAVONI	UN	1,00	1.937,00	1.937,00
1	93	LAMINA 16 FUROS COD.75238130	METISA	UN	1,00	737,00	737,00
2	5	ANEL COD.119336	AGEL	UN	1,00	10,50	10,50
2	37	BCORTANTE COD.5D9558	TBM	UN	1,00	698,00	698,00
2	43	BUCHA DE AÇO COD.4K-8659	BIZA	UN	1,00	93,00	93,00
2	63	CONE COD.1S3184	NTN	UN	1,00	200,00	200,00
2	74	CRUZETA COD.5Y0767	TOPCO	UN	1,00	140,00	140,00
2	76	DENTE COD.6Y5230	ECOPLA N	UN	1,00	5,00	5,00
2	80	DISCO COD.8D9718	UNITEC	UN	1,00	60,00	60,00
2	81	EIXO COD.1067131	TOPCO	UN	1,00	776,00	776,00
2	82	EIXO COD.2W8087	BIZA	UN	1,00	1.589,00	1.589,00
2	84	EIXO COMANDO COD.1345276	CTP-UA	UN	1,00	968,00	968,00
2	86	ENGRENAGEM COD.9N4158	INTERTE C	UN	1,00	1.330,00	1.330,00
2	87	ENGRENAGEM COD.9N4161	INTERTE C	UN	1,00	1.467,00	1.467,00
2	88	ENGRENAGEM COD.9N4162	INTERTE C	UN	1,00	1.328,00	1.328,00
2	101	INTERRUPTOR COD.7N0718	CG	UN	1,00	104,00	104,00
2	161	RETENTOR COD.2457339	ARCA	UN	1,00	45,00	45,00
2	162	RETENTOR COD.2824351	ARCA	UN	1,00	130,00	130,00
2	170	RETENTOR COD.5P2545	ARCA	UN	1,00	15,00	15,00
2	181	RODA COD.8W8289	ARCARO	UN	1,00	669,00	669,00
2	196	VÁLVULA COD.126569	TOPCO	UN	1,00	250,00	250,00
2	198	VÁLVULA COD.1614280	TOPCO	UN	1,00	90,00	90,00
2	199	VÁLVULA	TOPCO	UN	1,00	110,00	110,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.1861525					
2	203	VIDRO COD.1029372	AMERIC A	UN	1,00	870,00	870,00
2	204	VIDRO COD.8X2228	AMERIC A	UN	1,00	776,00	776,00
3	1	ALTERNADOR COD.87422777	ZEN	UN	2,00	1.577,00	3.154,00
3	7	BATERIA ÚMIDA COD.87422014	MASTER	UN	2,00	628,00	1.256,00
3	8	BLOCO DE CILINDROS COD.2830081	COFAP	UN	1,00	8.255,00	8.255,00
3	11	BOMBA DE ÓLEO COD.87429970	SCHADE K	UN	2,00	1.161,00	2.322,00
3	12	BOMBA HIDRÁULICA COD.84123670	HYBEL	UN	1,00	4.948,00	4.948,00
3	21	COLUNA DE DIREÇÃO COD.87324864	PAVONI	UN	1,00	1.589,00	1.589,00
3	25	CORREIA DA BOMBA DE ÁGUA COD.85826230	GATES	UN	10,00	99,00	990,00
3	28	DIREÇÃO HIDRÁULICA COD.87360424	HYBEL	UN	1,00	2.844,00	2.844,00
3	29	EIXO COD.358636A1	DIFERE NCIAL	UN	2,00	1.328,00	2.656,00
3	30	EIXO COD.4895204	DIFERE NCIAL	UN	2,00	1.466,00	2.932,00
3	31	EIXO DIANTEIRO COD.87484641	TRATOR GEL	UN	2,00	770,00	1.540,00
3	32	EIXO DIANTEIRO DO MOTOR COD.85824339	TRATOR GEL	UN	2,00	766,00	1.532,00
3	33	EIXO TRASEIRO COD.87692510	MD	UN	1,00	3.306,00	3.306,00
3	51	MOTOR DE PARTIDA COD.86992395	ZEN	UN	1,00	2.142,00	2.142,00
3	58	RADIADOR COD.87673341	ZAGO	UN	1,00	2.844,00	2.844,00
3	65	SOLENOIDE COD.87438940	PAVONI	UN	1,00	1.105,00	1.105,00
3	66	SOLENOIDE COD.87701329	PAVONI	UN	1,00	1.037,00	1.037,00
3	71	TANQUE DE COMBUSTÍVEL COD.84262242	PAVONI	UN	10,00	905,00	9.050,00
3	81	VOLANTE DO MOTOR	RELBER	UN	2,00	968,00	1.936,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.2852049					
4	1	ACUMULADOR HIDRÁULICO FREIO COD.76028575	PAVONI	UN	2,00	1.328,00	2.656,00
4	2	ALARME DA RÉ COD.73131968	ODRAUD E	UN	1,00	149,50	149,50
4	5	ANEL "O" TRANSMISSÃO 3º E 4º COD.8603438	VETRAL	UN	3,00	50,00	150,00
4	13	BOMBA DA TRANSMISSÃO COD.87711551	HYBEL	UN	1,00	1.521,00	1.521,00
4	14	BOMBA HIDRAULICA COD.75323556	HYBEL	UN	1,00	5.563,00	5.563,00
4	24	BUCHA JUNTA ARTICULAÇÃO COD.73074360	PATROP EÇAS	UN	1,00	115,00	115,00
4	40	COROA REDUTOR GIRA CIRCULO COD.75258894	PATROP EÇAS	UN	1,00	985,00	985,00
4	48	CREMALHEIRA EIXO TRASEIRO COD.71103527	RELBER	UN	2,00	1.328,00	2.656,00
4	72	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COD.75312983	BALDWI N	UN	1,00	8,00	8,00
4	110	PINO JUNTA ARTICULAÇÃO COD.75213817	PATROP EÇAS	UN	1,00	143,00	143,00
4	134	REPARO FREIO ESTACIONÁRIO COD.87439453	APC	UN	1,00	115,00	115,00
4	146	RETENTOR TAMPA FRONTAL DO MOTOR COD.75288011	APC	UN	1,00	118,90	118,90
4	150	ROLAMENTO CUBO RODA TRASEIRA COD.87625366	SKF	UN	2,00	376,90	753,80
4	151	ROLAMENTO DIF TRASEIRO COD.75287565	SKF	UN	1,00	280,00	280,00
4	152	ROLAMENTO DIF TRASEIRO COD.75289075	FAG	UN	1,00	400,00	400,00
4	170	SUORTE DENTE RIPPER COD.75251676	ECOPLA N	UN	5,00	150,00	750,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

4	179	VALVULA PISTÃO LEVANTAMENTO LAMINA COD.75325021	ODRAUD E	UN	1,00	776,20	776,20
4	180	VARETA NÍVEL ÓLEO TRANSMISSÃO COD.87742441	ODRAUD E	UN	1,00	250,00	250,00
5	6	ARRUELA COD.21K- 70-71410	CISER	UN	10,00	4,65	46,50
5	27	DENTE COD.205-70- 19570	ECOPLA N	UN	10,00	92,90	929,00
5	54	RADIADOR COD.21K- 03-71113	ZAGO	UN	2,00	4.284,00	8.568,00
5	56	REPARO BRAÇO COD.707-99-46320	APC	UN	2,00	350,00	700,00
5	57	REPARO CAÇAMBA COD.707-99-37290	APC	UN	2,00	250,00	500,00
6	19	ANEL COD.0700015140	VETRAL	UN	2,00	12,00	24,00
6	29	BUCHA COD.13027B1230	MAZZON I	UN	2,00	95,00	190,00
6	42	DISCO COD.1312143220	BRASSI NTER	UN	18,00	75,00	1.350,00
6	48	ENGRENAGEM COD.13014B1250	SF	UN	2,00	785,00	1.570,00
6	55	JG DE PINO E BUCHA	PANEGO SSI	UN	2,00	2.400,00	4.800,00
6	86	PINO COD.1353011230	LUFEX	UN	2,00	120,00	240,00
6	110	ROLAMENTO COD.0600107217	NSK	UN	2,00	443,00	886,00
6	112	ROLAMENTO COD.0603021312	NSK	UN	2,00	405,00	810,00
6	128	ROLAMENTO COD.1300914660	KOYO	UN	1,00	215,00	215,00
6	140	TAMBOR COD.1308075660	MOTTINI	UN	2,00	800,00	1.600,00
7	5	CORREIA ALTERNADOR COD.75237360	GATES	UN	2,00	4,00	8,00
7	30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA COD.75202734	PAVONI	UN	2,00	150,00	300,00
8	112	ENGRENAGENS COD.1755033	MICRO GEAR	UN	3,00	157,00	471,00
8	114	ENGRENAGENS COD.1860774	MICRO GEAR	UN	4,00	158,00	632,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

8	152	MANCAL COD.1686796	GUARÁ	UN	3,00	30,00	90,00
8	171	PINHÃO COD.894769	BEJOL	UN	6,00	227,00	1.362,00
9	1	ALAVANCA COD.910/52501	S.SILVE STRE	UN	1,00	1.337,00	1.337,00
9	3	BOMBA D'ÁGUA COD.02/103611	SCHADE K	UN	4,00	776,00	3.104,00
9	7	CABO COD.910/60176	CURTI	UN	1,00	240,00	240,00
9	9	CABO COD.910/60253	CURTI	UN	1,00	280,00	280,00
9	10	CAIXA FILTRO COD.32/925716	TECFIL	UN	2,00	308,00	616,00
9	18	CONVERSOR COD.04/600786	IDEAL	UN	1,00	158,00	158,00
9	26	DENTE COD.531/03209	ECOPLA N	UN	2,00	90,00	180,00
9	30	ELEMENTO COD.32/920300	BALDWI N	UN	2,00	148,00	296,00
9	32	ESPELHO COD.123/04970	S.SILVE STRE	UN	2,00	1.000,00	2.000,00
9	35	JUNTA COD.02/101407	W.AS	UN	4,00	150,00	600,00
9	36	JUNTA COD.02/101408	W.AS	UN	4,00	138,00	552,00
9	37	JUNTA COD.02/101409	W.AS	UN	4,00	184,00	736,00
9	38	JUNTA COD.02/103538	W.AS	UN	2,00	76,00	152,00
9	42	JUNTA COD.331/14861	W.AS	UN	4,00	130,00	520,00
9	44	JUNTA COD.914/86200	W.AS	UN	2,00	178,00	356,00
9	46	KIT EMBUCHAMENTO COD.TRAZEIRO	PIM	UN	1,00	6.080,00	6.080,00
9	52	PINO COD.123/07855	OIM	UN	4,00	348,00	1.392,00
9	53	PINO COD.911/12400	PIM	UN	2,00	250,00	500,00
9	76	TAMPA COD.448/42402	S.SILVE STRE	UN	4,00	819,00	3.276,00
10	13	FILTRO COD.47508028	TECFIL	UN	4,00	115,00	460,00
10	14	FILTRO COD.47536366	TECFIL	UN	2,00	155,00	310,00
10	17	FILTRO COD.84189327	TECFIL	UN	4,00	129,00	516,00
10	26	KIT EMBUCHAMENTO CONCHA DIANTEIRA "H"	MAIOCHI	UN	1,00	3.800,00	3.800,00
10	38	VÁLVULA DE FREIO COD.72128150	LNG	UN	1,00	885,00	885,00
10	39	VÁLVULA DE FREIO COD.82447154	LNG	UN	2,00	790,00	1.580,00
TOTAL							149.183,40



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

D L S VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA - ME

Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	1	ABRAÇADEIRA DO ESCAPE COD.A170467	RC	UN	1,00	14,00	14,00
1	2	ANEL "O" EIXO TRASEIRO COD.81845041	RC	UN	1,00	0,90	0,90
1	3	ANEL "O" EIXO TRASEIRO COD.83417133	RC	UN	1,00	5,90	5,90
1	4	ANEL "O" TRANSMISSÃO COD.9968218	AGEL	UN	1,00	4,90	4,90
1	7	ANEL "O" TRANSMISSÃO COD.9968360	AGEL	UN	1,00	0,40	0,40
1	9	ANEL EIXO TRASEIRO COD.81800475	AGEL	UN	1,00	8,65	8,65
1	10	ANEL EIXO TRASEIRO COD.81803474	AGEL	UN	1,00	7,65	7,65
1	14	ANEL PLANETARIA COD.83417133	AGEL	UN	1,00	5,80	5,80
1	15	ANEL TEFLON TRANSMISSÃO COD.9968297	AGEL	UN	1,00	0,40	0,40
1	18	ANEL TRAVA EXT SUPORTE RETRO COD.11066276	AGEL	UN	1,00	0,20	0,20
1	19	ANEL TRAVA EXT SUPORTE RETRO COD.85803198	AGEL	UN	1,00	2,70	2,70
1	22	ARRUELA EIXO DIANTEIRO COD.85805999	REX	UN	1,00	7,30	7,30
1	24	ARRUELA SATELITE COD.83989915	REX	UN	1,00	17,20	17,20
1	26	ARRUELA SATELITE EIXO TRASEIRO COD.83989915	REX	UN	1,00	17,30	17,30
1	33	BUCHA BRAÇO ELEVAÇÃO COD.83910546	FORTY	UN	1,00	40,50	40,50
1	36	BUCHA BRAÇO TELESCÓPIO COD.83910548	FORTY	UN	1,00	39,15	39,15



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

1	37	BUCHA CAÇAMBA TRASEIRA COD.83910634	FORTY	UN	1,00	31,80	31,80
1	39	BUCHA CHASSI COD.83910645	FORTY	UN	1,00	30,75	30,75
1	42	BUCHA EIXO DIANTEIRO COD.9968007	FORTY	UN	1,00	76,80	76,80
1	45	BUCHA SUPORTE RETRO COD.85801029	FORTY	UN	1,00	24,50	24,50
1	58	CRUZETA PLANETARIA EIXO TRASEIRO COD.81876885	STALL	UN	1,00	157,40	157,40
1	70	ESPAÇADOR EIXO DIANTEIRO COD.9967993	RC	UN	1,00	63,51	63,51
1	72	ESPAÇADOR SUPORTE RETRO COD.85801191	RC	UN	1,00	1,60	1,60
1	75	FILTRO AR EXTERNO COD.71101596	VOX	UN	1,00	42,00	42,00
1	77	FILTRO HIDRÁULICO COD.73124631	VOX	UN	1,00	80,00	80,00
1	79	FILTRO ÓLEO TRANSMISSÃO COD.85817004	VOX	UN	1,00	59,90	59,90
1	83	FLANGE DIFERENCIAL TRASEIRO COD.83949810	RC	UN	1,00	249,00	249,00
1	90	JUNTA DO COLETOR COD.75287974	WAS	UN	1,00	25,50	25,50
1	94	MANGUEIRA COLETOR ESCAPE COD.J916166	MANNES	UN	1,00	12,20	12,20
1	96	PARAFUSO EIXO TRASEIRO COD.81846884	REX	UN	1,00	13,10	13,10
1	99	PASTILHA FREIO TRANSMISSÃO COD.9968926	FRASLE	UN	1,00	94,30	94,30
1	101	PINO BRAÇO ELEVAÇÃO COD.85815696	FORTY	UN	1,00	164,80	164,80
1	104	PINO BRAÇO ESCAVAÇÃO COD.85803005	FORTY	UN	1,00	132,30	132,30



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

1	107	PINO SUPORTE RETRO COD.85801076	FORTY	UN	1,00	96,60	96,60
1	110	PINO SUPORTE RETRO COD.85803192	FORTY	UN	1,00	46,50	46,50
1	112	PISTÃO FREIO COD.81874462	CARMAX	UN	1,00	138,70	138,70
1	115	PORCA LAMINA COD.12164121	REX	UN	1,00	1,00	1,00
1	117	PORCA RODA DIANTEIRO COD.9968071	REX	UN	1,00	7,00	7,00
1	120	REPARO CILINDRO BRAÇO TELESCÓPIO COD.85819367	APC	UN	1,00	32,05	32,05
1	122	REPARO CILINDRO ELEVÇÃO COD.85819299	APC	UN	1,00	116,15	116,15
1	124	REPARO CILINDRO LEVANTE COD.85819352	APC	UN	1,00	70,74	70,74
1	126	REPARO CILINDRO ROTAÇÃO COD.85819353	APC	UN	1,00	58,08	58,08
1	128	RETENTOR BRAÇO ELEVÇÃO COD.89824067	SABO	UN	1,00	5,87	5,87
1	132	RETENTOR CHASSI COD.81875248	SABO	UN	1,00	6,95	6,95
1	134	RETENTOR DIFERENCIAL TRASEIRO COD.81834073	SABO	UN	1,00	52,95	52,95
1	137	RETENTOR EIXO TRASEIRO COD.81866390	SABO	UN	1,00	44,32	44,32
1	142	RETENTOR TRANSMISSÃO COD.9968357	SABO	UN	1,00	14,60	14,60
1	144	ROLAMENTO DERERENCIAL EIXO TRASEIRO COD.82958961	STARK	UN	1,00	255,60	255,60
1	146	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.81803413	STARK	UN	1,00	90,38	90,38
1	148	ROLAMENTO TRANSMISSÃO COD.9968270	STARK	UN	1,00	206,50	206,50



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

1	150	ROLAMENTO TRANSMISSÃO COD.9968304	STARK	UN	1,00	54,20	54,20
1	155	SILENCIOSO MOTOR COD.75262043	SILENM AK	UN	1,00	291,00	291,00
1	158	TAMPA DO TANQUE COMBUTÍVEL COD.79104494	RC	UN	1,00	62,00	62,00
1	163	TUBO FILTRO COMBUSTÍVEL COD.3905375	RC	UN	1,00	81,80	81,80
1	165	TUBO INJETOR COD.J903523	MAHLE	UN	1,00	55,12	55,12
1	167	TUBO INJETOR COD.J903525	MAHLE	UN	1,00	55,12	55,12
2	1	AMORTECEDOR COD.6Y9960	ELIOFLE X	UN	1,00	99,60	99,60
2	3	ANEL COD.1051568	AGEL	UN	1,00	6,20	6,20
2	7	ANEL COD.2192434	AGEL	UN	1,00	15,50	15,50
2	12	ANEL COD.3J1907	AGEL	UN	1,00	0,72	0,72
2	20	ANEL COD.5J1086	AGEL	UN	1,00	8,06	8,06
2	23	ANEL COD.6T0840	AGEL	UN	1,00	8,50	8,50
2	25	ANEL COD.7D8436	AGEL	UN	1,00	10,21	10,21
2	27	ANEL COD.7S4571	AGEL	UN	1,00	18,35	18,35
2	32	ANEL COD.9M2092	AGEL	UN	1,00	2,25	2,25
2	40	BRONZINA COD.1077708	MAHLE	UN	1,00	70,30	70,30
2	44	BUCHA DE AÇO COD.5K-0984	FORTY	UN	1,00	64,88	64,88
2	47	CALÇO COD.5D-6644	FORTY	UN	1,00	1,47	1,47
2	49	CAPA COD.1P2636	STARK	UN	1,00	53,80	53,80
2	52	CAPA COD.300060	STARK	UN	1,00	52,40	52,40
2	53	CAPA COD.4W1203	STARK	UN	1,00	12,95	12,95
2	54	CAPA COD.5L2031	STARK	UN	1,00	88,80	88,80
2	56	CAPA COD.7D8637	STARK	UN	1,00	118,00	118,00
2	58	CILINDRO COD.2360737	CARMAX	UN	1,00	375,60	375,60
2	61	CONE COD.1262728	STARK	UN	1,00	177,50	177,50
2	65	CONE COD.4W1204	STARK	UN	1,00	21,40	21,40
2	67	CONE COD.5L2030	STARK	UN	1,00	300,40	300,40
2	70	CORREIA COD.366775	GATES	UN	1,00	49,55	49,55
2	73	COTOVELO COD.4P- 4456	CTP	UN	1,00	88,00	88,00
2	90	ESPAÇADOR COD.8D9688	CTP	UN	1,00	27,90	27,90



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

2	92	FIXADOR COD.1188118	FIX	UN	1,00	45,05	45,05
2	94	GUIA COD.9Y8848	CTP	UN	1,00	9,18	9,18
2	96	INDICADOR COD.9X4284	12M	UN	1,00	112,50	112,50
2	98	INDUZIDO COD.3E7855	MASA	UN	1,00	684,00	684,00
2	102	JOGO DE CALÇO COD.6K-4187	CTP	UN	1,00	22,21	22,21
2	104	JOGO DE ROLAMENTO C/CAPA COD.8D-9909	STARK	UN	1,00	183,00	183,00
2	106	JUNTA COD.1136200	WAS	UN	1,00	15,50	15,50
2	108	JUNTA COD.1192940	WAS	UN	1,00	13,02	13,02
2	113	JUNTA COD.7C1160	WAS	UN	1,00	16,80	16,80
2	115	JUNTA COD.7E9817	WAS	UN	1,00	7,13	7,13
2	119	LUVA COD.1193061	WAS	UN	1,00	32,05	32,05
2	121	MANCAL COD.1M3780	CTP	UN	1,00	25,92	25,92
2	124	MANCAL COD.2G7388	CTP	UN	1,00	51,90	51,90
2	129	MANCAL COD.8W-751	CTP	UN	1,00	489,80	489,80
2	138	PINO COD.1303595	FORTY	UN	1,00	157,70	157,70
2	141	PINO COD.8W5293	FORTY	UN	1,00	69,40	69,40
2	144	POLIA COD.115024	CTP	UN	1,00	616,00	616,00
2	149	REPARO COD.7E8926	APC	UN	1,00	219,50	219,50
2	151	REPARO DO CILINDRO DESLOCAMENTO DE LAMINA	APC	UN	1,00	114,50	114,50
2	158	RETENTOR COD.1M3003	SABO	UN	1,00	22,18	22,18
2	165	RETENTOR COD.4K- 7663	SABO	UN	1,00	15,78	15,78
2	177	RETENTOR COD.8D9738	SABO	UN	1,00	35,84	35,84
2	182	ROLAMENTO COD.1651871	STARK	UN	1,00	10,50	10,50
2	184	SAÍDA DO SILENCIOSO COD.7D- 9506	SILENM AK	UN	1,00	112,80	112,80
2	186	SOLENÓIDE COD.1554652	CTP	UN	1,00	352,60	352,60
2	188	SUPORTE COD.6K4191	CTP	UN	1,00	68,60	68,60
2	190	TIRA COD.5T2925	CTP	UN	1,00	114,50	114,50
2	192	TIRA DE BRONZA COD.5T-8366	CTP	UN	1,00	65,60	65,60



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

2	194	TUBO COD.7E9506	CTP	UN	1,00	109,20	109,20
2	200	VARETA COD.9Y0081	CTP	UN	1,00	135,30	135,30
2	202	VEDAÇÃO COD.9W7209	APC	UN	1,00	33,50	33,50
3	2	ANEL "O" COD.4899072	AGEL	UN	20,00	2,44	48,80
3	4	ANEL VEDADOR COD.2856809	AGEL	UN	20,00	1,85	37,00
3	16	CHICOTE DO MOTOR COD.87483801	FANEA	UN	2,00	279,00	558,00
3	27	DEFLETOR COD.2830775	RC	UN	10,00	53,69	536,90
3	34	ESCAPE COD.2852072	SILENM AK	UN	2,00	349,00	698,00
3	35	FILTRO DA CABINE COD.87314367	VOX	UN	10,00	143,00	1.430,00
3	40	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COD.87803444	VOX	UN	20,00	63,30	1.266,00
3	42	FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO COD.86989733	VOX	UN	10,00	129,40	1.294,00
3	44	ISOLADOR COD.4895360	RC	UN	20,00	75,10	1.502,00
3	48	MANGUEIRA HIDRÁULICA COD.85815615	MANNES	UN	10,00	83,70	837,00
3	50	MONTAGEM DE BORRACHA COD.87488318	RC	UN	10,00	158,90	1.589,00
3	53	PARAFUSO COD.4894641	REX	UN	20,00	4,33	86,60
3	55	PARAFUSO COD.514- 846	REX	UN	20,00	3,09	61,80
3	57	POLIA DO MOTOR COD.4896773	RC	UN	2,00	416,00	832,00
3	59	RESPIRO DO MOTOR COD.2852027	RC	UN	10,00	50,80	508,00
3	61	SEDE DE VÁLVULA COD.4897178	MAHLE	UN	20,00	14,60	292,00
3	62	SEDE DE VÁLVULA COD.4897179	MAHLE	UN	20,00	17,91	358,20
3	64	SILENCIOSO COD.87484195	SILENM AK	UN	1,00	540,00	540,00
3	68	SUPORTE COD.87475322	RC	UN	10,00	83,80	838,00
3	70	TAMPA DE VÁLVULA	RC	UN	2,00	342,70	685,40



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.2830784					
3	73	TOMADA DE AR COD.2853867	RC	UN	10,00	81,84	818,40
3	76	VÁLVULA DE ADMISSÃO COD.2856802	MAHLE	UN	20,00	21,70	434,00
3	78	VÁLVULA HIDRÁULICA COD.85805232	MAHLE	UN	20,00	347,60	6.952,00
3	80	VEDAÇÃO DA ARRUELA COD.85801585	MAHLE	UN	20,00	7,44	148,80
4	6	ANEL TRAVA CONVERSOR COD.8603298	AGEL	UN	1,00	1,64	1,64
4	7	ANEL TRAVA CONVERSOR COD.8603300	AGEL	UN	1,00	10,27	10,27
4	9	ANEL VÁLVULA TERMOSTATICA COD.75287885	AGEL	UN	1,00	0,94	0,94
4	16	BUCHA ACIONAMENTO DA SELA COD.73124551	FORTY	UN	1,00	52,48	52,48
4	18	BUCHA BARRA TRAÇÃO E GIRA CIRCULO COD.73130017	FORTY	UN	2,00	29,70	59,40
4	20	BUCHA CHASSI TRASEIRO COD.75213759	FORTY	UN	3,00	54,20	162,60
4	22	BUCHA EIXO DIANTEIRO COD.87648784	FORTY	UN	2,00	49,50	99,00
4	26	BUCHA REDUTOR GIRA CIRCULO COD.73130969	FORTY	UN	1,00	102,35	102,35
4	28	CABO ACELERADOR COD.75251274	FANEA	UN	1,00	97,40	97,40
4	32	CALÇO BARRA TRAÇÃO E GIRA CIRCULO COD.73125483	FORTY	UN	40,00	6,07	242,80
4	37	CHAPA EIXO TRASEIRO COD.75289027	FORTY	UN	4,00	52,15	208,60
4	39	CHAVE GERAL COD.790073031	MASA	UN	1,00	204,20	204,20



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

4	42	CORREIA DO MOTOR COD.75310729	GATES	UN	1,00	89,20	89,20
4	46	COXIM DO RADIADOR COD.741569	ELIOFLE X	UN	1,00	1,91	1,91
4	50	CRUZETA TRANSMISSÃO EIXO SAÍDA COD.6904294	SATLL	UN	1,00	219,80	219,80
4	71	FILTRO DE AR INTERNO COD.75248729	VOX	UN	1,00	87,00	87,00
4	78	FILTRO TRANSMISSÃO COD.87519452	VOX	UN	1,00	221,00	221,00
4	80	FLANGE JUNTA ARTICULAÇÃO COD.75213782	RC	UN	2,00	108,00	216,00
4	82	HELICE DO MOTOR COD.73164370	RC	UN	1,00	557,00	557,00
4	86	JUNTA COLETOR ESCAPE COD.75287974	WAS	UN	6,00	7,64	45,84
4	89	JUNTA DO CABEÇOTE COD.75288030	WAS	UN	1,00	216,40	216,40
4	95	MANGUEIRA DO RADIADOR DE ÓLEO COD.75320219	MANNES	UN	2,00	52,55	105,10
4	101	PARAFUSO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.87625354	REX	UN	20,00	10,92	218,40
4	104	PINHÃO REDUTOR GIRA CIRCULO COD.73125501	TRAÇÃO	UN	1,00	593,00	593,00
4	108	PINO EIXO DIANTEIRO COD.87647425	FORTY	UN	2,00	88,70	177,40
4	112	PISTÃO DA TRANSMISSÃO 2º 3º E 4º COD.331417A1	FORTY	UN	4,00	219,80	879,20
4	124	REOLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.75289030	STARK	UN	2,00	291,50	583,00
4	126	REPARO CILINDRO DESLOCAMENTO DA LAMINA COD.75288868	APC	UN	2,00	46,00	92,00
4	130	REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO LAMINA	APC	UN	2,00	48,84	97,68



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.75288870					
4	132	REPARO CILINDRO RIPPER COD.75288901	APC	UN	2,00	53,10	106,20
4	135	RESPIRO LINHA COMBUSTÍVEL COD.70050748	RC	UN	1,00	77,50	77,50
4	138	RETENTOR DESLOCAMENTO LAMINA COD.8288832	SABO	UN	4,00	8,67	34,68
4	141	RETENTOR EIXO DIANTEIRO COD.87648785	SABO	UN	4,00	8,37	33,48
4	144	RETENTOR JUNTA ARTICULAÇÃO COD.75213761	SABO	UN	2,00	13,03	26,06
4	153	ROLAMENTO DIF TRASEIRO COD.79042277	STARK	UN	1,00	236,60	236,60
4	158	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.87625365	STARK	UN	1,00	153,00	153,00
4	160	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL COD.87638373	STARK	UN	1,00	350,20	350,20
4	162	ROLAMENTO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.73124684	STARK	UN	2,00	257,00	514,00
4	164	SAPATA BARRA TRAÇÃO E GIRA CIRCULO COD.75267160	RC	UN	4,00	90,00	360,00
4	167	SENSOR TEMPERATURA TRANSMISSÃO COD.75236111	RC	UN	2,00	32,05	64,10
4	169	SOLENOIDE ESTRANGULADOR COD.75288856	RC	UN	1,00	282,10	282,10
4	173	TAMPA ENCHIMENTO ÓLEO MOTOR COD.75208372	RC	UN	1,00	133,98	133,98
4	177	TUBO DE SAÍDA ESCAPAMENTO COD.75323452	SILENM AK	UN	1,00	158,90	158,90
5	1	ADAPTADOR COD.20Y-70-14520	TTPART S	UN	10,00	99,30	993,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

5	3	ANEL COD.0700-15080	AGEL	UN	20,00	3,66	73,20
5	5	ANTI CONGELANTE 10 BALDE DE 20L COD.600-411-1113E	GOLD	UN	10,00	17,69	176,90
5	8	ARRUELA COD.21K- 70-71430	REX	UN	10,00	10,42	104,20
5	11	BORRACHA COD.6737-21-6650	TTPART S	UN	10,00	9,30	93,00
5	12	BUCHA COD.20Y-70- 32351	FORTY	UN	10,00	116,56	1.165,60
5	16	BUCHA COD.21K-70- 72211	FORTY	UN	10,00	117,30	1.173,00
5	18	BUCHA COD.21K-70- 72240	FORTY	UN	10,00	93,00	930,00
5	20	BUCHA COD.21K-70- 74220	FORTY	UN	10,00	122,80	1.228,00
5	23	CORREIA COD.041- 20-21749	GATES	UN	6,00	131,00	786,00
5	26	COXIM MOTOR COD.21K-01-71270	ELIOFEX	UN	6,00	158,90	953,40
5	29	ELEMENTO COD.17M- 911-3530	VOX	UN	6,00	95,78	574,68
5	32	GAXETA COD.05370- 00070	TTPART S	UN	40,00	9,94	397,60
5	33	GUIA COD.20Y-30- 00321	TTPART S	UN	2,00	600,94	1.201,88
5	35	JUNTA COD.6738-21- 6660	WAS	UN	10,00	13,64	136,40
5	37	KIT VED. COMANDO COD.723-571BK0	TTPART S	UN	10,00	192,50	1.925,00
5	39	MANGUEIRA COD.21K-01-71150	MANNES	UN	3,00	149,60	448,80
5	41	MANGUEIRA COD.21K-01-71171	MANNES	UN	3,00	261,50	784,50
5	43	MOTOR DE PARTIDA COD.600-863-4210	TTPART S	UN	1,00	1.700,50	1.700,50
5	47	PINO COD.20Y-70- 31160	FORTY	UN	6,00	206,00	1.236,00
5	48	PINO COD.21K-70- 23140	FORTY	UN	6,00	217,00	1.302,00
5	50	PINO COD.21K-70- 71180	FORTY	UN	6,00	140,60	843,60
5	51	PINO COD.21K-70- 71261	FORTY	UN	6,00	140,30	841,80
5	52	PINO COD.21K-71- 71191	FORTY	UN	6,00	408,80	2.452,80



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

5	58	REPARO LEVANTE COD.707-99-38720	APC	UN	4,00	288,50	1.154,00
5	60	RETENTOR COD.20Y- 70-23220	SABO	UN	6,00	15,50	93,00
5	61	RETENTOR COD.6738-21-6670	SABO	UN	10,00	21,70	217,00
5	64	SELONOIDE COD.DK- 154410-4720	TTPART S	UN	2,00	490,58	981,16
5	66	SENSOR COD.7861- 93-3320	TTPART S	UN	2,00	223,50	447,00
5	68	TAMPA COD.20Y-03- 22110	TTPART S	UN	6,00	151,50	909,00
5	71	TUBO COD.6732-11- 5722	TTPART S	UN	4,00	465,70	1.862,80
5	73	VEDADOR COD.702- 16-71150	TTPART S	UN	10,00	38,40	384,00
6	16	ANEL COD.0700005440	AGEL	UN	4,00	13,14	52,56
6	20	ANEL COD.070005155	AGEL	UN	2,00	7,25	14,50
6	57	JUNTA COD.13010B1330	WAS	UN	2,00	7,30	14,60
6	59	JUNTA COD.1304351121	WAS	UN	1,00	33,36	33,36
6	63	JUNTA COD.1311442530	WAS	UN	4,00	22,82	91,28
6	74	MOLA COD.13010B2350	MANNUS	UN	2,00	75,10	150,20
6	76	MOLA COD.1308075610	MANNUS	UN	16,00	25,79	412,64
6	79	PARAFUSO COD.13010B2190	REX	UN	3,00	7,44	22,32
6	80	PARAFUSO COD.1302212762	REX	UN	4,00	13,33	53,32
6	87	PLACA COD.1301B2270	UNITEC	UN	6,00	280,00	1.680,00
6	96	PROTETOR COD.1303047133	TTPART S	UN	1,00	138,80	138,80
6	98	REBITE COD.14433B1210	TTPART S	UN	60,00	1,85	111,00
6	104	RETENTOR COD.1300911352	SABO	UN	2,00	35,30	70,60
6	106	RETENTOR COD.1302700020	SABO	UN	2,00	42,75	85,50
6	113	ROLAMENTO COD.0603021318	STARK	UN	2,00	402,30	804,60
6	121	ROLAMENTO	STARK	UN	1,00	91,10	91,10



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.0604200213					
6	122	ROLAMENTO COD.0604300313	STARK	UN	2,00	228,50	457,00
6	126	ROLAMENTO COD.1300913210	STARK	UN	2,00	537,00	1.074,00
6	131	ROLAMENTO COD.1300931321	STARK	UN	2,00	280,00	560,00
6	132	ROLAMENTO COD.1300931331	STARK	UN	2,00	378,00	756,00
6	133	ROLAMENTO COD.1422711230	STARK	UN	2,00	219,23	438,46
6	141	TAMPA COD.13010B2130	TTPART S	UN	2,00	98,70	197,40
6	142	TRAVA COD.1111113140	TTPART S	UN	3,00	8,66	25,98
6	145	TRAVA COD.1303016120	TTPART S	UN	10,00	9,18	91,80
6	146	TRAVA COD.1312742121	TTPART S	UN	2,00	9,10	18,20
7	1	ANTICHAMA COD.75286419	RC	UN	6,00	42,01	252,06
7	6	CRUZETA CARDAN COD.75216607	STALL	UN	2,00	146,70	293,40
7	7	DENTE COD.87359786	NBK	UN	9,00	162,30	1.460,70
7	13	JUNTA TAMPA COD.75206973	WAS	UN	2,00	14,25	28,50
7	14	MANGUEIRA CABEÇOTE ÁGUA COD.75202505	MANNES	UN	2,00	5,45	10,90
7	15	MANGUEIRA HIDRÁULICA COD.75214280	MANNES	UN	2,00	152,55	305,10
7	17	MANGUEIRA HIDRÁULICA COD.75242543	MANNES	UN	2,00	159,15	318,30
7	18	MANGUEIRA VÁLVULA COD.75202978	MANNES	UN	2,00	14,95	29,90
7	19	PARAFUSO COD.70921597	REX	UN	10,00	2,55	25,50
7	21	REPARO PISTÃO CAÇAMBA	APC	UN	2,00	102,35	204,70
7	24	SENSOR TEMPERATURA COD.75236113	RC	UN	2,00	245,80	491,60
7	25	SILENCIOSO COD.75216114	SILENM AK	UN	2,00	189,50	379,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

7	29	VÁLVULA ESCAPE COD.75202714	MAHLE	UN	6,00	42,05	252,30
8	1	ANEL COD.1442512	AGEL	UN	4,00	15,50	62,00
8	3	ANEL COD.1684022	AGEL	UN	5,00	7,44	37,20
8	5	ANEL COD.1754395	AGEL	UN	5,00	3,70	18,50
8	6	ANEL COD.1754402	AGEL	UN	8,00	4,60	36,80
8	8	ANEL COD.1754521	AGEL	UN	8,00	9,30	74,40
8	11	ANEL COD.186581	AGEL	UN	6,00	6,20	37,20
8	13	ANEL COD.3009854	AGEL	UN	3,00	8,68	26,04
8	15	ANEL COD.355631	AGEL	UN	5,00	3,09	15,45
8	17	ANEL COD.360207	AGEL	UN	6,00	2,47	14,82
8	19	ANEL COD.522652	AGEL	UN	5,00	13,02	65,10
8	21	ARRUELA COD.1601301	REX	UN	4,00	9,30	37,20
8	23	ARRUELAS COD.1087268	REX	UN	12,00	13,02	156,24
8	25	ARRUELAS COD.1754337	REX	UN	12,00	10,54	126,48
8	27	ARRUELAS COD.1754433	REX	UN	4,00	9,30	37,20
8	29	ARRUELAS COD.1754641	REX	UN	12,00	12,41	148,92
8	31	ARRUELAS COD.184196	REX	UN	12,00	3,09	37,08
8	33	ARRUELAS COD.3148442	REX	UN	10,00	6,20	62,00
8	36	ARRUELAS COD.514958	REX	UN	24,00	7,44	178,56
8	38	ARRUELAS COD.897726	REX	UN	10,00	1,23	12,30
8	40	ARRUELAS DE ENCOSTO COD.1691257	REX	UN	3,00	19,22	57,66
8	43	ASSENTOS COD.1087269	SILVEST RE	UN	6,00	70,70	424,20
8	44	BARRA DE DIREÇÃO COD.3147472	DELLAR OSA	UN	3,00	123,35	370,05
8	46	BARRA DE LIGAÇÃO COD.3149072	DELLAR OSA	UN	5,00	78,20	391,00
8	48	BARRA DE LIGAÇÃO COD.3149093	DELLAR OSA	UN	4,00	94,30	377,20
8	49	BOMBA ÁGUA COD.70992287	URBA	UN	2,00	216,00	432,00
8	52	BRAÇO COD.3145098	SILVEST RE	UN	5,00	101,70	508,50
8	53	BRAÇO COD.3145099	SILVEST	UN	5,00	96,85	484,25



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

			RE				
8	56	BRAÇOS COD.1676665	SILVEST RE	UN	3,00	146,54	439,62
8	58	BUCHAS COD.1691256	FORTY	UN	2,00	116,00	232,00
8	60	BUCHAS COD.1691293	FORTY	UN	4,00	108,00	432,00
8	62	BUCHAS COD.3145095	FORTY	UN	12,00	54,00	648,00
8	63	BUCHAS COD.3148268	FORTY	UN	6,00	94,30	565,80
8	64	BUCHAS COD.3148431	FORTY	UN	5,00	75,00	375,00
8	68	CAIXA COD.2800781	SILVEST RE	UN	2,00	280,00	560,00
8	69	CALÇOS COD.1754642	SILVEST RE	UN	6,00	5,55	33,30
8	71	CAPAS COD.22020	STARK	UN	4,00	45,85	183,40
8	72	CAPAS COD.2710277	STARK	UN	6,00	25,42	152,52
8	75	CARRETEL COD.1754485	SILVEST RE	UN	3,00	193,74	581,22
8	77	COLETOR COD.70540063	MAHLE	UN	3,00	123,50	370,50
8	79	CONES COD.185777	STARK	UN	3,00	50,50	151,50
8	81	CONES COD.881767	STARK	UN	5,00	68,28	341,40
8	82	CONES COD.884792	STARK	UN	4,00	36,61	146,44
8	84	COPO COD.365413R1	SILVEST RE	UN	2,00	31,65	63,30
8	85	COROA E REDUTOR COD.894772	SILVEST RE	UN	2,00	485,50	971,00
8	88	CUBOS COD.1754523	SILVEST RE	UN	4,00	165,00	660,00
8	90	DISCOS COD.1754334	UNITEC	UN	20,00	48,38	967,60
8	94	EIXO COD.1860956	TRAÇÃO	UN	4,00	78,20	312,80
8	96	EIXOS COD.1691279	TRAÇÃO	UN	2,00	226,00	452,00
8	97	EIXOS COD.1754643	TRAÇÃO	UN	4,00	378,79	1.515,16
8	103	ENGRENAGEM COD.1691294	TRAÇÃO	UN	2,00	380,00	760,00
8	105	ENGRENAGENS COD.1685071	TRAÇÃO	UN	2,00	280,00	560,00
8	108	ENGRENAGENS COD.1691277	TRAÇÃO	UN	2,00	460,10	920,20
8	110	ENGRENAGENS COD.1691291	TRAÇÃO	UN	2,00	353,33	706,66
8	113	ENGRENAGENS COD.180419	TRAÇÃO	UN	4,00	255,80	1.023,20



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

8	115	ENGRENAGENS COD.1860775	TRAÇÃO	UN	2,00	292,48	584,96
8	116	ENGRENAGENS COD.2757226	TRAÇÃO	UN	2,00	164,70	329,40
8	119	ESFERA COD.354465	SILVEST RE	UN	6,00	8,68	52,08
8	120	ESPAÇADOR COD.1661065	SILVEST RE	UN	3,00	8,05	24,15
8	121	ESPAÇADOR COD.1691259	SILVEST RE	UN	2,00	54,00	108,00
8	123	ESPAÇADOR COD.186579	SILVEST RE	UN	4,00	9,28	37,12
8	125	FLANGE COD.117218	SILVEST RE	UN	2,00	145,90	291,80
8	127	FLANGE COD.881156	SILVEST RE	UN	5,00	87,55	437,75
8	128	GARFOS COD.1691335	SILVEST RE	UN	3,00	217,90	653,70
8	129	GARFOS COD.1691339	SILVEST RE	UN	3,00	158,96	476,88
8	131	GARFOS COD.3408931	SILVEST RE	UN	4,00	164,55	658,20
8	133	GUARNIÇÃO COD.196079	SILVEST RE	UN	10,00	7,43	74,30
8	135	JG COROA E PINHÃO COD.1664255	TRAÇÃO	UN	2,00	1.459,30	2.918,60
8	137	JG DE REPARO DO LEVANTE COD.2710889	APC	UN	8,00	36,00	288,00
8	139	JUNTAS COD.181408	WAS	UN	6,00	6,80	40,80
8	140	JUNTAS COD.184182	WAS	UN	4,00	3,71	14,84
8	141	JUNTAS COD.36812349	WAS	UN	2,00	42,83	85,66
8	143	JUNTAS COD.36862133	WAS	UN	10,00	9,92	99,20
8	146	JUNTAS COD.70490149	WAS	UN	4,00	4,95	19,80
8	147	JUNTAS COD.70490195	WAS	UN	2,00	4,33	8,66
8	149	LUVAS COD.1680189	SILVEST RE	UN	4,00	36,00	144,00
8	151	LUVAS COD.1871925	SILVEST RE	UN	4,00	33,52	134,08
8	153	MANGA COD.898712	MANNES	UN	2,00	143,40	286,80
8	157	MOLAS COD.1691304	MANNUS	UN	4,00	5,57	22,28
8	158	MOLAS COD.1691305	MANNUS	UN	4,00	8,68	34,72



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

8	162	MOLAS COD.1853148	MANNUS	UN	15,00	4,95	74,25
8	164	MOLAS COD.191221	MANNUS	UN	12,00	9,30	111,60
8	165	MOLAS COD.193334	MANNUS	UN	4,00	8,06	32,24
8	167	MOLAS COD.3146865	MANNUS	UN	10,00	4,95	49,50
8	172	PINOS COD.1691233	FORTY	UN	5,00	79,40	397,00
8	173	PINOS COD.1692153	FORTY	UN	24,00	77,60	1.862,40
8	174	PINOS COD.195468	FORTY	UN	5,00	49,67	248,35
8	179	PISTÃO COD.1754224	SILVESTRE	UN	5,00	149,60	748,00
8	180	PLACAS COD.1691302	UNITEC	UN	4,00	25,45	101,80
8	182	PLACAS COD.1692156	UNITEC	UN	8,00	48,42	387,36
8	184	PLACAS COD.192409	UNITEC	UN	3,00	68,30	204,90
8	186	PORCAS COD.1626881	REX	UN	3,00	4,29	12,87
8	191	PORTA ENGRENAGENS COD.2800804	SILVESTRE	UN	2,00	440,90	881,80
8	193	PRISIONEIRO COD.826526	SILVESTRE	UN	3,00	6,20	18,60
8	197	RETENTOR COD.1691368	SABO	UN	3,00	13,03	39,09
8	199	RETENTOR COD.1870859	SABO	UN	4,00	7,44	29,76
8	200	RETENTOR COD.882261	SABO	UN	10,00	6,20	62,00
8	202	RODA LIVRE COD.1754443	SILVESTRE	UN	3,00	776,24	2.328,72
8	204	ROLAMENTOS COD.191250	STARK	UN	2,00	142,82	285,64
8	205	ROLAMENTOS COD.195513	STARK	UN	4,00	25,45	101,80
8	206	ROLAMENTOS COD.231782	STARK	UN	3,00	32,90	98,70
8	208	ROLAMENTOS COD.3001717	STARK	UN	4,00	87,55	350,20
8	209	ROLAMENTOS COD.3008252	STARK	UN	4,00	77,60	310,40
8	212	ROLAMENTOS COD.3009853	STARK	UN	4,00	94,30	377,20
8	213	ROLAMENTOS COD.352983	STARK	UN	4,00	98,00	392,00
8	214	ROLAMENTOS COD.3587730	STARK	UN	3,00	76,90	230,70
8	217	ROLAMENTOS COD.831962	STARK	UN	4,00	34,75	139,00
8	219	ROLAMENTOS	STARK	UN	3,00	36,62	109,86



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.832098					
8	222	ROLETES COD.183039	SILVEST RE	UN	100,00	1,54	154,00
8	223	ROLETES COD.184742	SILVEST RE	UN	250,00	1,54	385,00
8	227	SUORTES COD.1691264	SILVEST RE	UN	2,00	329,90	659,80
8	231	TAMPAS COD.1691235	SILVEST RE	UN	2,00	131,00	262,00
8	232	TAMPAS COD.1754944	SILVEST RE	UN	2,00	145,90	291,80
8	233	TAMPAS COD.894781	SILVEST RE	UN	3,00	116,00	348,00
8	236	TERMINAL COD.3147970	DELLAR OSA	UN	5,00	116,00	580,00
8	237	TIRANTES COD.1455571	DELLAR OSA	UN	6,00	226,65	1.359,90
8	239	VEDADOR COD.183021	SABO	UN	6,00	6,20	37,20
9	2	BARRA COD.126/02253	SILVEST RE	UN	2,00	29,79	59,58
9	4	BOMBA MANUAL COD.17/920800	URBA	UN	3,00	352,70	1.058,10
9	11	CANO COD.02/101391	SILVEST RE	UN	2,00	144,68	289,36
9	13	CANO COD.02/103586	SILVEST RE	UN	2,00	255,60	511,20
9	15	CARCAÇA COD.458/20404	TRAÇÃO	UN	1,00	1.459,30	1.459,30
9	17	CHAVE COD.701/80184	MASA	UN	1,00	303,60	303,60
9	22	COXIM COD.331/40347	ELIOFLE X	UN	2,00	91,27	182,54
9	23	CRUZETA COD.914/56401	STALL	UN	4,00	157,00	628,00
9	31	ELEMENTO COD.581/18063	VOX	UN	4,00	55,20	220,80
9	40	JUNTA COD.02/103740	WAS	UN	3,00	95,60	286,80
9	43	JUNTA COD.913/00049	WAS	UN	4,00	21,72	86,88
9	48	MANGUEIRA COD.332/62879	MANNES	UN	2,00	226,60	453,20
9	54	PLACA COD.331/16516	UNITEC	UN	20,00	71,40	1.428,00
9	55	PLACA COD.445/12307	UNITEC	UN	10,00	350,20	3.502,00
9	57	PORCA	REX	UN	48,00	4,33	207,84



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.1340/07012					
9	62	PROTEÇÃO COD.346/90037	SILVEST RE	UN	3,00	193,74	581,22
9	63	RELÓGIO COD.704/50098	12M	UN	1,00	405,50	405,50
9	64	RELÓGIO COD.704/50227	12M	UN	1,00	350,20	350,20
9	66	RETENTOR COD.904/50033	SABO	UN	4,00	159,21	636,84
9	67	RETENTOR COD.904/50033	SABO	UN	4,00	174,35	697,40
9	68	ROLAMENTO COD.907/08300	STARK	UN	4,00	486,07	1.944,28
9	71	SELONIDE COD.716/30199	SILVEST RE	UN	4,00	1.107,84	4.431,36
9	73	SUPORTE FILTRO COD.32/926084	SILVEST RE	UN	1,00	352,71	352,71
9	78	TUBO COD.123/07739	SILVEST RE	UN	1,00	599,25	599,25
10	3	CONEXÃO COD.75327421	RC	UN	4,00	130,00	520,00
10	4	COXIM MOTOR COD.4955094	ELIOFLE X	UN	4,00	48,42	193,68
10	5	COXIM RADIADOR COD.C46821	ELIOFLE X	UN	4,00	46,75	187,00
10	6	COXIM TRANSMISSÃO COD.361187A1	ELIOFLE X	UN	4,00	103,69	414,76
10	11	ESPELHO DIREITO COD.76303267	RC	UN	2,00	552,67	1.105,34
10	15	FILTRO COD.71101949	VOX	UN	4,00	53,88	215,52
10	18	FILTRO DE AR EXT. COD.47586148	VOX	UN	4,00	123,00	492,00
10	20	FILTRO DIESEL COD.75202964	VOX	UN	4,00	55,63	222,52
10	22	FLANGE COD.87430409	RC	UN	2,00	365,50	731,00
10	23	GARFO COD.8603648	RC	UN	2,00	211,00	422,00
10	24	HÉLICE COD.47595427	RC	UN	2,00	863,00	1.726,00
10	32	REPARO PISTÃO COD.84341159	APC	UN	4,00	192,37	769,48
10	33	REPARO PISTÃO COD.8434410	APC	UN	4,00	217,34	869,36
10	36	TAMPA COD.71103434	SILVEST	UN	2,00	259,20	518,40



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

			RE				
TOTAL							147.806,06
ENGEMATSU PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	5	ANEL TRANSMISSÃO COD.9968226	"O" PAVONI	UN	1,00	4,70	4,70
1	6	ANEL TRANSMISSÃO COD.9968296	"O" PAVONI	UN	1,00	1,50	1,50
1	11	ANEL FILTRO CONVERSOR COD.9968360	PAVONI	UN	1,00	0,90	0,90
1	12	ANEL PISTÃO FREIO COD.81875252	PAVONI	UN	1,00	4,90	4,90
1	13	ANEL PISTÃO FREIO COD.81875253	PAVONI	UN	1,00	2,90	2,90
1	16	ANEL TRAVA COD.9968291	PAVONI	UN	21,00	4,00	84,00
1	17	ANEL TRAVA EXT EIXO DIANTEIRO COD.9968083	PAVONI	UN	1,00	1,50	1,50
1	20	ANEL TRAVA EXT TRANSMISSÃO COD.9968291	PAVONI	UN	1,00	2,90	2,90
1	21	ARRUELA BRAÇO ESCAVAÇÃO COD.83910977	PAVONI	UN	1,00	4,10	4,10
1	40	BUCHA CHASSI COD.85700728	FORTY	UN	1,00	75,00	75,00
1	44	BUCHA EIXO TRASEIRO COD.81800471	PAVONI	UN	1,00	23,00	23,00
1	46	BUCHA SUPORTE RETRO COD.85803193	PAVONI	UN	1,00	35,00	35,00
1	51	CARCAÇA CUBO EIXO DIANTEIRO COD.85806011	PAVONI	UN	1,00	640,00	640,00
1	55	COXIM SUPORTE MOTOR COD.117846A1	PAVONI	UN	1,00	30,00	30,00
1	56	COXIM TRANSMISSÃO COD.117846A1	PAVONI	UN	1,00	28,50	28,50
1	57	CRUZETA CARDAN TRANSMISSÃO	PAVONI	UN	1,00	70,00	70,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.9968410					
1	61	DISCO FREIO COD.81874478	PAVONI	UN	8,00	58,00	464,00
1	63	DISCO TRANSMISSÃO COD.9968290	PAVONI	UN	1,00	29,00	29,00
1	64	EIXO DIANTEIRO COD.85805997	PAVONI	UN	1,00	260,00	260,00
1	73	ESPAÇO SUPORTE RETRO COD.85801191	PAVONI	UN	1,00	65,00	65,00
1	85	FLANGE INFERIOR EIXO DIANTEIRO COD.85805983	PAVONI	UN	1,00	90,00	90,00
1	88	INDICADOR NÍVEL ÓLEO COD.75214200	PAVONI	UN	1,00	12,50	12,50
1	89	JUNTA DA TAMPA DO CABEÇOTE COD.75287966	PAVONI	UN	1,00	10,00	10,00
1	97	PARAFUSO EIXO TRASEIRO COD.83955490	PAVONI	UN	1,00	10,50	10,50
1	98	PARAFUSO EIXO TRASEIRO COD.83955490	PAVONI	UN	1,00	9,30	9,30
1	102	PINO BRAÇO ESCAVAÇÃO COD.85802975	PAVONI	UN	1,00	71,00	71,00
1	105	PINO BRAÇO ESCAVAÇÃO COD.85813469	FORTY	UN	1,00	95,00	95,00
1	108	PINO SUPORTE RETRO COD.85801079	FORTY	UN	1,00	175,00	175,00
1	114	PLACA RETENTORA EIXO DIANTEIRO COD.85806016	PAVONI	UN	1,00	20,00	20,00
1	118	PRISIONEIRO CUBO COD.9968070	PAVONI	UN	1,00	7,90	7,90
1	130	RETENTOR BUCHA DO BRAÇO COD.83931289	APC	UN	1,00	7,50	7,50
1	136	RETENTOR EIXO DIANTEIRO COD.9967994	APC	UN	1,00	39,00	39,00
1	138	RETENTOR FLANGE TRANSMISSÃO COD.9968357	APC	UN	1,00	15,00	15,00
1	140	RETENTOR TRANSMISSÃO	APC	UN	1,00	29,00	29,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.9968312					
1	141	RETENTOR TRANSMISSÃO COD.9968312	APC	UN	1,00	30,00	30,00
1	152	ROLETE EIXO DIANTEIRO COD.85806015	PAVONI	UN	1,00	1,50	1,50
1	156	SOLENOIDE TRANSMISSÃO COD.85813304	PAVONI	UN	1,00	170,00	170,00
1	159	TAMPA EIXO DIANTEIRO COD.85805704	PAVONI	UN	1,00	20,00	20,00
1	160	TAMPA ENCHIMENTO ÓLEO MOTOR COD.75208372	PAVONI	UN	1,00	50,00	50,00
1	161	TAMPO DO MOTOR COD.75208372	PAVONI	UN	1,00	50,00	50,00
2	6	ANEL COD.1H7339	CG	UN	1,00	1,50	1,50
2	9	ANEL COD.2H4145	CG	UN	1,00	2,00	2,00
2	11	ANEL COD.2M9780	CG	UN	1,00	0,98	0,98
2	13	ANEL COD.4F7391	CG	UN	1,00	0,95	0,95
2	14	ANEL COD.4H9105	CG	UN	1,00	4,00	4,00
2	15	ANEL COD.4J7533	CG	UN	1,00	0,95	0,95
2	16	ANEL COD.4J9224	CG	UN	1,00	3,00	3,00
2	17	ANEL COD.4J9225	CG	UN	1,00	3,50	3,50
2	18	ANEL COD.4K1388	CG	UN	1,00	0,88	0,88
2	21	ANEL COD.5P-8356	CG	UN	1,00	2,00	2,00
2	22	ANEL COD.6J5731	CG	UN	1,00	4,00	4,00
2	28	ANEL COD.8C3091	CG	UN	1,00	6,00	6,00
2	30	ANEL COD.8E5742	CG	UN	1,00	25,00	25,00
2	31	ANEL COD.9F1399	CG	UN	1,00	5,00	5,00
2	33	ANEL CUBO RODA COD.2268202	CG	UN	1,00	15,00	15,00
2	34	ARRUELA COD.5P- 8245	CG	UN	1,00	1,00	1,00
2	35	ARRUELA COD.7K- 6128	CG	UN	1,00	7,00	7,00
2	36	ARRUELA COD.8T- 4223	CG	UN	1,00	1,00	1,00
2	39	BRONZINA COD.1011530	CG	UN	1,00	55,00	55,00
2	42	BUCHA DE AÇO COD.2G-8631	CG	UN	1,00	60,00	60,00
2	60	COLMÉIA COD.2674743	ITR	UN	1,00	1.900,00	1.900,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

2	66	CONE COD.4W1204	NTN	UN	1,00	73,00	73,00
2	68	CONE COD.6K8329	F.P DIESEL	UN	1,00	150,00	150,00
2	72	CORRENTE COD.5T0735	CG	UN	1,00	890,00	890,00
2	78	DISCO COD.6I8912	UNITEC	UN	1,00	59,00	59,00
2	79	DISCO COD.6Y7955	HN	UN	1,00	37,00	37,00
2	83	EIXO COD.2W8090	CG	UN	1,00	250,00	250,00
2	85	ENGRENAGEM COD.2W8085	CG	UN	1,00	138,00	138,00
2	89	ESCOVAS JG COD.9X4825	CG	UN	1,00	68,00	68,00
2	93	FIXADOR COD.8E6209	CG	UN	1,00	10,00	10,00
2	100	INSERTO COD.8X4741	CG	UN	1,00	32,00	32,00
2	109	JUNTA COD.1S7057	CG	UN	1,00	2,00	2,00
2	110	JUNTA COD.2W7212	CG	UN	1,00	2,00	2,00
2	112	JUNTA COD.7C1152	CG	UN	1,00	20,00	20,00
2	116	JUNTA COD.7W2398	CG	UN	1,00	2,00	2,00
2	118	JUNTA COD.9H6454	CG	UN	1,00	5,00	5,00
2	122	MANCAL COD.2165586	CG	UN	1,00	25,00	25,00
2	125	MANCAL COD.2G8631	CG	UN	1,00	55,00	55,00
2	126	MANCAL COD.2W7566	CG	UN	1,00	55,00	55,00
2	127	MANCAL COD.4K8659	BIZA	UN	1,00	120,00	120,00
2	130	MANCAL COD.8W6473	BIZA	UN	1,00	85,00	85,00
2	131	MOLA COD.7C4273	CG	UN	1,00	10,00	10,00
2	133	PARAFUSO COD.6H- 1717	CG	UN	1,00	2,00	2,00
2	134	PARAFUSO COD.9X- 8881	CG	UN	1,00	5,00	5,00
2	135	PARAFUSO COD.9X- 8883	CG	UN	1,00	5,00	5,00
2	136	PARAFUSO SEXTAVADO COD.5P- 2566	CG	UN	1,00	3,00	3,00
2	140	PINO COD.8E6208	CG	UN	1,00	5,00	5,00
2	143	PLACA COD.8W-1749	CG	UN	1,00	14,50	14,50
2	146	PONTA COD.1U3202	ITR	UN	1,00	39,00	39,00
2	147	PONTEIRA COD.4P- 4445	FEY	UN	1,00	1,20	1,20
2	152	RETENTOR COD.1672186	CG	UN	1,00	20,00	20,00
2	153	RETENTOR COD.1672190	CG	UN	1,00	25,00	25,00
2	154	RETENTOR	CG	UN	1,00	10,00	10,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.1672195					
2	155	RETENTOR COD.1672294	CG	UN	1,00	10,00	10,00
2	156	RETENTOR COD.1672300	CG	UN	1,00	10,00	10,00
2	160	RETENTOR COD.2313539	CG	UN	1,00	32,00	32,00
2	163	RETENTOR COD.2G8777	CG	UN	1,00	60,00	60,00
2	164	RETENTOR COD.4J5477	CG	UN	1,00	2,00	2,00
2	166	RETENTOR COD.4K7463	CG	UN	1,00	32,00	32,00
2	169	RETENTOR COD.5P- 8843	CG	UN	1,00	9,00	9,00
2	171	RETENTOR COD.5P8842	CG	UN	1,00	7,00	7,00
2	172	RETENTOR COD.5P8890	CG	UN	1,00	17,90	17,90
2	173	RETENTOR COD.6K- 4186	CG	UN	1,00	40,00	40,00
2	176	RETENTOR COD.7K- 9204	CG	UN	1,00	5,00	5,00
2	178	RETENTOR COD.8T4750	CG	UN	1,00	22,00	22,00
2	180	RETENTOR DE BORRACHA COD.6E- 3414	CG	UN	1,00	7,00	7,00
3	5	ARRUELA PLANA COD.86625256	PAVONI	UN	20,00	2,00	40,00
3	26	CUBO DIANTEIRO COD.84190373	PAVONI	UN	2,00	510,00	1.020,00
3	37	FILTRO DE AR COD.87682989	TURBO	UN	20,00	84,00	1.680,00
3	39	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COD.87803192	FLEETG UARD	UN	1,00	80,00	80,00
3	75	TUBO ESCAPE COD.87309656	SILENM AK	UN	10,00	106,00	1.060,00
4	12	BOMBA D'AGUA COD.71100619	PAVONI	UN	1,00	208,00	208,00
4	25	BUCHA JUNTA ARTICULAÇÃO COD.75213769	PAVONI	UN	2,00	53,00	106,00
4	33	CHAPA DESLOCAMENTO LAMINA	PAVONI	UN	2,00	30,00	60,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.75248807					
4	34	CHAPA DESLOCAMENTO LAMINA COD.75248808	PAVONI	UN	3,00	32,00	96,00
4	35	CHAPA DESLOCAMENTO LAMINA COD.75248810	PAVONI	UN	6,00	19,00	114,00
4	41	CORREIA AR CONDICIONADO COD.75327255	PAVONI	UN	1,00	60,00	60,00
4	51	DENTE RIPPER COD.75251673	PAVONI	UN	5,00	56,00	280,00
4	54	DISCO DA TRANSMISSÃO 1º COD.8603413	PAVONI	UN	9,00	40,00	360,00
4	55	DISCO DA TRANSMISSÃO 2º 3º E 4º COD.331421A1		UN	19,00	36,00	684,00
4	60	DISCO FREIO TRASEIRO COD.8725346	PAVONI	UN	6,00	125,00	750,00
4	61	DISCO FREIO TRASEIRO COD.87625346	PAVONI	UN	6,00	118,00	708,00
4	64	ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO COD.87625339	PAVONI	UN	4,00	1.140,00	4.560,00
4	67	ENGRENAGEM SATELITE DIF TRASEIRO COD.87638369	PAVONI	UN	2,00	690,00	1.380,00
4	69	FILTRO AR CONDICIONADO COD.75326979	PAVONI	UN	1,00	28,00	28,00
4	75	FILTRO ÓLEO TROCADOR CALOR COD.75312746	BALDWI N	UN	1,00	50,00	50,00
4	83	HORIMETRO COD.75220416	PAVONI	UN	1,00	100,00	100,00
4	84	INTERRUPTOR PRESSÃO AR FREIO COD.70094334	PAVONI	UN	1,00	60,00	60,00
4	93	LAMINA COD.87671863	TBM	UN	2,00	690,00	1.380,00
4	109	PINO EIXO DIANTEIRO	PAVONI	UN	1,00	50,00	50,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.87647426					
4	113	PLACA BARRA TRAÇÃO E GIRA CIRCULO COD.73125482	PAVONI	UN	4,00	70,00	280,00
4	114	PLACA CUBO EIXO TRASEIRO COD.87625342	PAVONI	UN	2,00	10,00	20,00
4	118	POLIA DO VENTILADOR COD.75208261	PAVONI	UN	1,00	220,00	220,00
4	122	PORCA REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.70922271	PAVONI	UN	2,00	60,00	120,00
4	128	REPARO CILINDRO DESTRAVAMENTO SELA COD.73064517	APC	UN	2,00	45,00	90,00
4	137	RETENTOR CUBO EIXO TRASEIRO COD.87625367	APC	UN	2,00	149,00	298,00
4	139	RETENTOR DIF TRASEIRO COD.87638374	PAVONI	UN	1,00	35,00	35,00
4	142	RETENTOR EIXO TRASEIRO COD.75288833	PAVONI	UN	2,00	36,00	72,00
4	143	RETENTOR JUNTA ARTICULAÇÃO COD.75213760	PAVONI	UN	2,00	28,00	56,00
4	145	RETENTOR REDUTOR GIRA CIRCULO COD.70634037	PAVONI	UN	1,00	28,00	28,00
4	147	RETENTOR TRANSMISSÃO EIXO SAÍDA COD.8603223	PAVONI	UN	2,00	35,00	70,00
4	166	SENSOR TEMPERATURA MOTOR COD.1983238C1	PAVONI	UN	1,00	60,00	60,00
5	13	BUCHA COD.20Y-70- 32361	FORTY	UN	10,00	55,00	550,00
5	14	BUCHA COD.20Y-70- 32371	FORTY	UN	10,00	105,00	1.050,00
5	17	BUCHA COD.21K-70- 72230	FORTY	UN	10,00	104,00	1.040,00
5	31	ESCAPAMENTO COD.6737-11-5540	SILENM AK	UN	2,00	699,00	1.398,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

6	2	ALAVANCA COD.13010B2210	WMG	UN	3,00	87,00	261,00
6	3	ANEL COD.0700003048	APC	UN	28,00	1,00	28,00
6	4	ANEL COD.0700003082	APC	UN	4,00	1,30	5,20
6	5	ANEL COD.0700003092	APC	UN	28,00	1,00	28,00
6	6	ANEL COD.0700003100	APC	UN	4,00	2,00	8,00
6	7	ANEL COD.0700003110	APC	UN	4,00	2,60	10,40
6	8	ANEL COD.0700003115	APC	UN	4,00	2,40	9,60
6	9	ANEL COD.0700003120	APC	UN	4,00	1,30	5,20
6	10	ANEL COD.0700003145	APC	UN	4,00	4,00	16,00
6	11	ANEL COD.0700005048	APC	UN	4,00	5,80	23,20
6	12	ANEL COD.0700005145	APC	UN	4,00	5,00	20,00
6	15	ANEL COD.0700005220	APC	UN	2,00	7,20	14,40
6	18	ANEL COD.0700012105	APC	UN	2,00	7,85	15,70
6	21	ANEL COD.0700203634	APC	UN	4,00	2,00	8,00
6	22	ANEL COD.0700203634	APC	UN	1,00	2,00	2,00
6	23	ANEL COD.1300916740	TRAKOM	UN	24,00	3,00	72,00
6	24	ANEL COD.13021B1520	TRAKOM	UN	1,00	6,00	6,00
6	26	ARRUELA COD.0165020608	SUPREN S	UN	6,00	3,00	18,00
6	27	ASSENTO COD.1211011250	TRAKOM	UN	3,00	12,00	36,00
6	28	BUCHA COD.13010B2730	HIDRIVE DA	UN	2,00	34,00	68,00
6	30	BUCHA COD.13030B1130	HIDROV EDA	UN	2,00	117,00	234,00
6	31	BUCHA COD.13030B1270	HIDROV EDA	UN	4,00	70,00	280,00
6	32	BUCHA COD.13030B1280	HIDROV EDA	UN	4,00	70,00	280,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

6	33	BUCHA COD.13030B1360	HIDROV EDA	UN	24,00	62,00	1.488,00
6	34	BUCHA COD.13050B1110	PANEGO SSI	UN	1,00	105,00	105,00
6	35	BUCHA COD.1311045250	HIDROV EDA	UN	2,00	25,00	50,00
6	36	BUCHA COD.1403016181	SIBRAL	UN	8,00	64,00	512,00
6	37	CAIXA ROLAMENTO COD.13010B1231	SIBRAL	UN	2,00	200,00	400,00
6	38	CINTA COD.1311000240	DGA	UN	1,00	120,00	120,00
6	39	CONTRA PINO COD.0405003020	SUPREN S	UN	3,00	3,00	9,00
6	40	CRUZETA COD.13010B2820	ZM	UN	4,00	123,00	492,00
6	41	DISCO COD.12F1011240	HN	UN	8,00	163,00	1.304,00
6	43	EIXO COD.13010B2720	DGA	UN	2,00	40,00	80,00
6	44	EIXO COD.1303013129	PANEGO SSI	UN	1,00	245,00	245,00
6	45	ENGRENAGEM COD.13010B2141	TRATOR GEL	UN	1,00	550,00	550,00
6	46	ENGRENAGEM COD.13014B1230	PKF	UN	2,00	540,00	1.080,00
6	47	ENGRENAGEM COD.13014B1240	MOTTINI	UN	2,00	670,00	1.340,00
6	49	ENGRENAGEM COD.13014B1290	MOTTINI	UN	2,00	505,00	1.010,00
6	50	ENGRENAGEM COD.13014B1310	MOTTINI	UN	2,00	430,00	860,00
6	51	ENGRENAGEM COD.13014B1320	MOTTINI	UN	2,00	477,00	954,00
6	52	ENGRENAGEM COD.13014B1330	MOTTINI	UN	2,00	678,00	1.356,00
6	53	ENGRENAGEM COD.13014B1350	MOTTINI	UN	2,00	435,00	870,00
6	54	HASTE COD.13010B2230	DGA	UN	3,00	80,00	240,00
6	56	JG DE REPARO COD.13030B0050	APC	UN	2,00	80,00	160,00
6	58	JUNTA COD.13010B1380	MVGASK ET	UN	1,00	8,80	8,80
6	60	JUNTA COD.1308145310	MVGASK ET	UN	1,00	14,50	14,50



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

6	61	JUNTA COD.1311015171	MVGASK ET	UN	2,00	2,00	4,00
6	62	JUNTA COD.1311045140	MVGASK ET	UN	2,00	4,00	8,00
6	64	JUNTA COD.1311442550	MVGASK ET	UN	4,00	3,00	12,00
6	65	JUNTA COD.1311442580	MVGASK ET	UN	4,00	3,00	12,00
6	66	JUNTA COD.1312141460	APC	UN	2,00	7,00	14,00
6	67	JUNTA COD.1312141470	APC	UN	4,00	12,00	48,00
6	69	JUNTA COD.1352712341	MVGASK ET	UN	2,00	5,90	11,80
6	70	JUNTA COD.1452711240	VETRAL	UN	2,00	5,00	10,00
6	71	LONA COD.1308095222	TEMTRA TOR	UN	20,00	45,00	900,00
6	72	MOLA COD.1211011240	MOLAS WEBBER	UN	3,00	18,00	54,00
6	73	MOLA COD.1211011240	MOLAS WEBBER	UN	3,00	18,00	54,00
6	75	MOLA COD.13010B2360	MOLAS WEBBER	UN	2,00	50,00	100,00
6	77	MOLA COD.1308075620	MOLAS WEBBER	UN	16,00	20,00	320,00
6	78	PARAFUSO COD.0101051665	FEY	UN	40,00	3,00	120,00
6	81	PARAFUSO COD.1303211213	FEY	UN	312,00	4,00	1.248,00
6	83	PINO COD.0402500850	DGA	UN	2,00	3,00	6,00
6	84	PINO COD.1301091230	DGA	UN	3,00	6,00	18,00
6	85	PINO COD.1315041132	DGA	UN	1,00	144,00	144,00
6	89	PLACA COD.1303011134	DGA	UN	2,00	40,00	80,00
6	90	PLACA COD.13030B1320	DGA	UN	2,00	40,00	80,00
6	91	PLACA COD.1315041140	DGA	UN	1,00	30,00	30,00
6	92	PLACA COD.1315041140	DGA	UN	1,00	27,00	27,00
6	93	PLACA COD.1413011190	DGA	UN	4,00	30,00	120,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

6	94	PORCA COD.0180301824	FEY	UN	54,00	3,00	162,00
6	95	PORCA COD.180301622	FEY	UN	312,00	2,00	624,00
6	99	RETENTOR COD.0612202804	TTO	UN	4,00	12,00	48,00
6	100	RETENTOR COD.0612203504	TTO	UN	4,00	10,00	40,00
6	101	RETENTOR COD.0700010075	TTO	UN	4,00	49,00	196,00
6	102	RETENTOR COD.0701200035	TTO	UN	4,00	23,50	94,00
6	103	RETENTOR COD.0701210085	TTO	UN	1,00	55,00	55,00
6	108	ROLAMENTO COD.06000032215	TIMKEN	UN	2,00	230,00	460,00
6	109	ROLAMENTO COD.0600006006	NTN	UN	4,00	24,00	96,00
6	111	ROLAMENTO COD.0603021310	TIMKEN	UN	2,00	380,00	760,00
6	114	ROLAMENTO COD.0604006007	NTN	UN	2,00	30,00	60,00
6	115	ROLAMENTO COD.0604006008	NTN	UN	2,00	45,00	90,00
6	116	ROLAMENTO COD.0604006211	NTN	UN	2,00	79,00	158,00
6	117	ROLAMENTO COD.0604006214	NTN	UN	2,00	119,00	238,00
6	118	ROLAMENTO COD.0604006314	NTN	UN	1,00	230,00	230,00
6	119	ROLAMENTO COD.0604100211	NTN	UN	2,00	295,00	590,00
6	120	ROLAMENTO COD.0604100311	NTN	UN	2,00	258,00	516,00
6	124	ROLAMENTO COD.0612002820	GIRHOS	UN	2,00	30,00	60,00
6	125	ROLAMENTO COD.0612003520	GIRHOS	UN	2,00	36,00	72,00
6	127	ROLAMENTO COD.1300913413	NTN	UN	2,00	340,00	680,00
6	129	ROLAMENTO COD.1300914670	NTN	UN	1,00	220,00	220,00
6	130	ROLAMENTO COD.1300931160	NTN	UN	2,00	249,00	498,00
6	134	SANFONA COD.1311442720	VETRAL	UN	4,00	30,00	120,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

6	136	SEPARADOR COD.1302211320	HN	UN	14,00	50,00	700,00
6	137	SUPORTE COD.13010B2220	DGA	UN	3,00	70,00	210,00
6	139	SUPORTE MOLA COD.1201091110	DGA	UN	3,00	20,00	60,00
6	144	TRAVA COD.1303013170	DGA	UN	4,00	20,00	80,00
6	148	VEDADOR COD.1300912790	TTO	UN	4,00	30,00	120,00
6	149	VEDADOR COD.1300912911	TTO	UN	2,00	20,00	40,00
6	150	VEDADOR COD.1300912911	TTO	UN	2,00	20,00	40,00
7	23	SENSOR FREIO COD.70094334	PAVONI	UN	2,00	50,00	100,00
7	27	TUBO ESCAPE COD.75236197	SILENM AK	UN	2,00	50,00	100,00
8	50	BOMBA HIDRÁULICA DE DIREÇÃO COD.3148762	HYBEL	UN	2,00	745,00	1.490,00
8	89	DISCOS COD.1686359	HN	UN	12,00	24,00	288,00
8	92	DISCOS COD.1860965	HN	UN	7,00	40,00	280,00
8	195	REPARO DO CILINDRO HIDR DA DIREÇÃO COD.317647M91	APC	UN	6,00	24,80	148,80
8	201	RETENTOR COD.894763	APC	UN	6,00	25,00	150,00
8	234	TERMINAL COD.1481338	USINIL	UN	5,00	75,00	375,00
8	235	TERMINAL COD.1481534	USINIL	UN	3,00	90,00	270,00
9	6	BUCHA COD.G65/0	PAVONI	UN	8,00	97,00	776,00
9	8	CABO COD.910/60241	PAVONI	UN	2,00	299,00	598,00
9	20	COXIM COD.123/03138	PAVONI	UN	4,00	106,00	424,00
9	21	COXIM COD.123/03138	PAVONI	UN	2,00	104,00	208,00
9	24	DENTE COD.531/03205	YCT	UN	12,00	70,00	840,00
9	25	DENTE COD.531/03208	YCT	UN	2,00	88,00	176,00
9	27	DISCO COD.331/16520	HN	UN	20,00	20,00	400,00
9	29	DISCO COD.458/20285	HN	UN	20,00	26,50	530,00
9	33	FILTRO	TURBO	UN	1,00	139,00	139,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		SEDIMENTADOR COD.32/925914					
10	9	DISCO COD.331421A1	HN	UN	30,00	28,00	840,00
10	16	FILTRO COD.75285228	TURBO	UN	2,00	72,00	144,00
TOTAL							61.323,06
J.MARTINELLI & CIA LTDA - EPP							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	8	ANEL CUBO RODA COD.8580711	AGEL	UN	1,00	5,79	5,79
1	23	ARRUELA ENCOSTO COD.9967734	FORTY	UN	1,00	5,00	5,00
1	25	ARRUELA SATELITE EIXO TRASEIRO COD.81803424	FEY	UN	1,00	28,69	28,69
1	28	BARRA DIREÇÃO COD.85805974	SCHADE CK	UN	1,00	273,24	273,24
1	35	BUCHA BRAÇO ESCAVAÇÃO COD.83910548	FORTY	UN	1,00	38,90	38,90
1	38	BUCHA CHASSI COD.83910645	FORTY	UN	1,00	30,74	30,74
1	41	BUCHA EIXO DIANTEIRO COD.9967992	FORTY	UN	1,00	70,79	70,79
1	43	BUCHA EIXO DIANTEIRO COD.9968010	FORTY	UN	1,00	77,62	77,62
1	48	BUCHA SUPORTE RETRO COD.85803197	FORTY	UN	1,00	33,70	33,70
1	49	CABO ACELERADOR COD.85821324	CABOFL EX	UN	1,00	104,01	104,01
1	53	COROA E PINHÃO DIRERENCIAL TRASEIRO COD.83958890	ERL	UN	1,00	1.949,00	1.949,00
1	60	DENTE LAMINA COD.75238350	NTX	UN	1,00	52,90	52,90
1	65	EIXO TRANSMISSÃO COD.9968280	MD	UN	1,00	210,90	210,90
1	66	ENGRENAGEM EIXO DIANTEIRO COD.85806014	MD	UN	1,00	50,00	50,00
1	68	ENGRENAGEM PLANETARIA EIXO TRASEIRO	MD	UN	1,00	100,00	100,00



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.81803451					
1	69	ESPAÇADOR BRAÇO CARREG COD.85700130	GTL	UN	1,00	16,67	16,67
1	71	ESPAÇADOR SUPORTE RETRO COD.49581226	GTL	UN	1,00	3,99	3,99
1	76	FILTRO AR INTERNO COD.71101595	TURBO	UN	1,00	43,46	43,46
1	78	FILTRO HIDRAULICO COD.86989733	TURBO	UN	1,00	139,00	139,00
1	81	FILTRO TRANSMISSÃO COD.85817004	TURBO	UN	1,00	66,90	66,90
1	82	FILTRO TRANSMISSÃO COD.9968359	TURBO	UN	1,00	49,00	49,00
1	84	FLANGE EIXO DIANTEIRO COD.9968049	MD	UN	1,00	239,00	239,00
1	86	FLANGE SUPERIOR EIXO DIANTEIRO COD.85805980	MD	UN	1,00	67,00	67,00
1	87	HÉLICE COD.75264466	UNIVER SAL	UN	1,00	339,00	339,00
1	91	JUNTA ESFERICA DIREÇÃO COD.85805975	WAS	UN	1,00	117,90	117,90
1	95	PARAFUSO DA LAMINA COD.75238351	FEY	UN	1,00	2,69	2,69
1	100	PINO BRAÇO ELEVAÇÃO COD.85815607	FORTY	UN	1,00	113,90	113,90
1	103	PINO BRAÇO ESCAVAÇÃO COD.85803002	FORTY	UN	1,00	116,90	116,90
1	106	PINO SUPORTE RETRO COD.85801026	FORTY	UN	1,00	94,70	94,70
1	109	PINO SUPORTE RETRO COD.85802872	FORTY	UN	1,00	82,90	82,90
1	111	PINO SUPORTE RETRO COD.85803194	FORTY	UN	1,00	16,10	16,10
1	113	PLACA CONVERSOR COD.85817254	GTL	UN	1,00	149,90	149,90
1	116	PORCA PARAFUSO EIXO TRASEIRO	FEY	UN	1,00	3,99	3,99



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.85802758					
1	119	REPARO CILINDRO BASCULANTE COD.85819358	AGEL	UN	1,00	70,30	70,30
1	121	REPARO CILINDRO CAÇAMBA COD.85819355	AGEL	UN	1,00	66,10	66,10
1	123	REPARO CILINDRO ESTABILIZADOR COD.85819356	AGEL	UN	1,00	103,30	103,30
1	125	REPARO CILINDRO PENETRAÇÃO COD.85819350	AGEL	UN	1,00	157,73	157,73
1	127	RETENTOR BRAÇO ELEVÇÃO COD.83931281	AGEL	UN	1,00	6,67	6,67
1	129	RETENTOR BUCHA CHASSI COD.81875248	AGEL	UN	1,00	7,00	7,00
1	131	RETENTOR BUCHA SUPORTE RETRO COD.58801025	AGEL	UN	1,00	4,59	4,59
1	133	RETENTOR CUBO RODA COD.85827067	AGEL	UN	1,00	52,59	52,59
1	135	RETENTOR EIXO DIANTEIRO COD.85827067	AGEL	UN	1,00	52,59	52,59
1	139	RETENTOR SUPORTE RETRO COD.85001025	AGEL	UN	1,00	4,59	4,59
1	143	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO COD.85806002	ZWZ	UN	1,00	92,52	92,52
1	145	ROLAMENTO DIFERENCIAL EIXO TRASEIRO COD.80510884	ZWZ	UN	1,00	201,00	201,00
1	147	ROLAMENTO TRANSMISSÃO COD.9968228	ZWZ	UN	1,00	90,16	90,16
1	149	ROLAMENTO TRANSMISSÃO COD.9968276	ZWZ	UN	1,00	71,73	71,73
1	151	ROLAMENTO TRANSMISSÃO COD.9968305	ZWZ	UN	1,00	51,67	51,67
1	153	SANGRADOR EIXO TRASEIRO COD.81820047	FEY	UN	1,00	5,52	5,52



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

1	154	SATELITE EIXO TRASEIRO COD.81728114	MD	UN	1,00	164,10	164,10
1	157	SUPORTE DENTE LAMINA TRASEIRA COD.75261224	ECOPLA N	UN	1,00	25,00	25,00
1	162	TERMINAL DIREÇÃO COD.85805977	USINIL	UN	1,00	139,00	139,00
1	164	TUBO INJETOR COD.J903522	TUBEX	UN	1,00	55,17	55,17
1	166	TUBO INJETOR COD.J903524	TUBEX	UN	1,00	55,20	55,20
1	168	TUBO SAÍDA DO ESCAPE COD.275967A1	SILENM AQ	UN	1,00	41,04	41,04
1	169	UNHA CONCHA TRASEIRA COD.85801096	FORTRA CTOR	UN	1,00	60,38	60,38
2	2	AMORTECEDOR COD.9W9920	FORTRA CTOR	UN	1,00	84,29	84,29
2	4	ANEL COD.1077787	AGEL	UN	1,00	8,07	8,07
2	8	ANEL COD.2G8741	AGEL	UN	1,00	14,73	14,73
2	10	ANEL COD.2J8163	AGEL	UN	1,00	1,51	1,51
2	19	ANEL COD.5H8848	AGEL	UN	1,00	1,26	1,26
2	24	ANEL COD.7C5232	AGEL	UN	1,00	33,47	33,47
2	26	ANEL COD.7E5786	AGEL	UN	1,00	33,22	33,22
2	29	ANEL COD.8D8795	AGEL	UN	1,00	12,81	12,81
2	38	BOMBA COD.1593141	MEDAL	UN	1,00	843,93	843,93
2	41	BRONZINA COD.7W9415	MAHLE	UN	1,00	75,00	75,00
2	45	BUCHA DE AÇO COD.8W-6473	FORTY	UN	1,00	73,27	73,27
2	46	CALÇO COD.2G-3221	WAS	UN	1,00	3,00	3,00
2	48	CAMISA COD.7C6208	FORTRA CTOR	UN	1,00	89,77	89,77
2	51	CAPA COD.2N2138	ZWZ	UN	1,00	166,00	166,00
2	55	CAPA COD.6F2956	ZWZ	UN	1,00	125,44	125,44
2	57	CHAVE COD.9G7641	12M	UN	1,00	97,49	97,49
2	59	COLAR COD.2G-4011	PV	UN	1,00	77,00	77,00
2	62	CONE COD.1P2662	FROST	UN	1,00	95,38	95,38
2	64	CONE COD.300061	FROST	UN	1,00	84,20	84,20
2	69	CONE COD.7D8636	FROST	UN	1,00	129,39	129,39
2	71	CORREIA COD.9L2526	GATES	UN	1,00	110,53	110,53
2	75	CRUZETA COD.9P0356	GTL	UN	1,00	199,34	199,34



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

2	77	DENTE COD.8J-5299	NTX	UN	1,00	108,67	108,67
2	91	FAROL COD.9X1439	FORTLUZ	UN	1,00	44,55	44,55
2	95	INDICADOR COD.9X4282	12M	UN	1,00	117,71	117,71
2	97	INDICADOR COD.1240395	12M	UN	1,00	151,00	151,00
2	99	INJETOR COD.OR8682	FORTRACTOR	UN	1,00	776,25	776,25
2	103	JOGO DE CALÇO COD.8D-9689	WAS	UN	1,00	46,56	46,56
2	105	JUNTA COD.1077832	WAS	UN	1,00	27,94	27,94
2	107	JUNTA COD.1154202	WAS	UN	1,00	9,25	9,25
2	111	JUNTA COD.3G0361	WAS	UN	1,00	1,65	1,65
2	114	JUNTA COD.7C7431	WAS	UN	1,00	4,72	4,72
2	117	JUNTA COD.7W6552	WAS	UN	1,00	9,28	9,28
2	120	LUVA COD.6K-4185	GTL	UN	1,00	87,02	87,02
2	123	MANCAL COD.2G7387	WP	UN	1,00	73,68	73,68
2	128	MANCAL COD.7W9930	WP	UN	1,00	17,85	17,85
2	132	PARAFUSO COD.3F5108	FEY	UN	1,00	2,08	2,08
2	137	PINO COD.1243240	FORTY	UN	1,00	116,12	116,12
2	139	PINO COD.2G-6157	FORTY	UN	1,00	132,89	132,89
2	142	PINO COD.8W6476	FORTY	UN	1,00	75,55	75,55
2	145	POLIA COD.7E8925	FORTRACTOR	UN	1,00	255,86	255,86
2	148	PORCA COD.4K0367	FEY	UN	1,00	0,81	0,81
2	150	REPARO DO CILINDRO DA LAMINA	AGEL	UN	1,00	103,08	103,08
2	157	RETENTOR COD.1672304	AGEL	UN	1,00	8,19	8,19
2	159	RETENTOR COD.2299382	AGEL	UN	1,00	27,32	27,32
2	167	RETENTOR COD.4L9822	AGEL	UN	1,00	28,41	28,41
2	174	RETENTOR COD.6V8082	AGEL	UN	1,00	36,01	36,01
2	175	RETENTOR COD.7J6833	AGEL	UN	1,00	2,25	2,25
2	179	RETENTOR COD.JG2223910	AGEL	UN	1,00	45,95	45,95
2	183	ROLAMENTO COD.8D9909	ZWZ	UN	1,00	183,25	183,25
2	185	SILENCIOSO COD.7C3693	SILENM AK	UN	1,00	493,69	493,69



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

2	187	SOQUETE COD.1313737	FEREX	UN	1,00	27,94	27,94
2	189	SUPORTE COD.8W- 1750	WP	UN	1,00	221,07	221,07
2	191	TIRA COD.6G4524	JEK	UN	1,00	46,20	46,20
2	193	TIRA DE BRONZA COD.5T-8367	JEK	UN	1,00	53,49	53,49
2	195	TURBINA COD.OR7197	BIAGIO	UN	1,00	1.938,14	1.938,14
2	197	VÁLVULA COD.1360819	FORTRA CTOR	UN	1,00	2,17	2,17
2	201	VEDAÇÃO COD.5K5288	AGEL	UN	1,00	91,28	91,28
2	205	VOLTÍMETRO COD.1803833	12M	UN	1,00	90,04	90,04
3	3	ANEL DE PRESSÃO COD.4895363	AGEL	UN	20,00	1,76	35,20
3	6	BALANCIM COD.4895195	FORTRA CTOR	UN	10,00	221,69	2.216,90
3	9	BOMBA DE ÁGUA COD.2856893	SCHADE CK	UN	2,00	593,67	1.187,34
3	10	BOMBA DE COMBUSTÍVEL COD.84268475	MAHLE	UN	10,00	267,03	2.670,30
3	13	BUJÃO PARA TUBOS ½ " COD.4895078	FORTRA CTOR	UN	20,00	6,21	124,20
3	14	CABEÇOTE COD.2856017	ENGEP ARTS	UN	1,00	2.142,45	2.142,45
3	15	CÁRTER DE ÓLEO DO MOTOR COD.2852011	ENGEP ARTS	UN	2,00	763,83	1.527,66
3	17	COBERTURA COD.2856806	GTL	UN	2,00	223,56	447,12
3	18	COLETOR DE ADMISSÃO CID.2852044	SILENM AQ	UN	2,00	1.215,91	2.431,82
3	19	COLETOR DE ESCAPE COD.2831203	SILENM AQ	UN	1,00	1.316,52	1.316,52
3	20	COLETOR DE ESCAPE COD.2831203	SILENM AQ	UN	1,00	1.173,69	1.173,69
3	22	CONTRA PORCA COD.16105011	FEY	UN	20,00	0,52	10,40
3	23	COROA CÔNICA COD.84190375	WP	UN	2,00	1.682,91	3.365,82
3	24	COROA DENTADA COD.2852051	WP	UN	1,00	1.322,73	1.322,73
3	36	FILTRO DA TRANSMISSÃO	TURBO	UN	10,00	145,93	1.459,30



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.86982180					
3	38	FILTRO DE AR COD.87682999	TURBO	UN	1,00	12,42	12,42
3	41	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR COD.87803260	TURBO	UN	20,00	66,94	1.338,80
3	43	HASTE DE IMPULSO COD.4895361	CTS	UN	2,00	553,31	1.106,62
3	45	JUNTA DO CABEÇOTE COD.2830919	WAS	UN	10,00	185,67	1.856,70
3	46	JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE COD.2830445	WAS	UN	20,00	2,61	52,20
3	47	MANGUEIRA COD.87485118	BALFLE X	UN	10,00	55,26	552,60
3	49	MOLA COD.2856804	PV	UN	20,00	29,18	583,60
3	52	PARAFUSO COD.2852034	FEY	UN	20,00	4,96	99,20
3	54	PARAFUSO COD.4895214	FEY	UN	20,00	5,58	111,60
3	56	POLIA DO MOTOR COD.2852054	GTL	UN	2,00	465,75	931,50
3	60	RETENTOR COD.4895184	AGEL	UN	20,00	11,45	229,00
3	63	SENSOR DE TEMPERATURA COD.2852157	12M	UN	2,00	152,14	304,28
3	67	SUORTE COD.84177078	WP	UN	10,00	77,62	776,20
3	69	SUORTE COD.87701725	WP	UN	10,00	90,04	900,40
3	72	TERMOSTATO COD.2858050	ENGEP RTS	UN	20,00	78,86	1.577,20
3	74	TUBO DE RETORNO COD.2857015	TUBEX	UN	2,00	96,75	193,50
3	77	VÁLVULA DE ESCAPE COD.2856803	MAHLE	UN	20,00	25,46	509,20
3	79	VEDAÇÃO COD.4895347	AGEL	UN	20,00	54,64	1.092,80
4	4	ANEL "O" CONVERSOR COD.8900125104	AGEL	UN	1,00	29,80	29,80
4	8	ANEL TRAVA CONVERSOR COD.8603302	WAS	UN	2,00	5,63	11,26
4	10	ANEL VEDAÇÃO	AGEL	UN	2,00	69,55	139,10



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.75325358					
4	11	ARRUELA PRESSÃO TANDEM COD.10517273	FEY	UN	48,00	0,36	17,28
4	15	BOMBA TRANSFERENCIA COD.71100597	KOBLA	UN	1,00	166,86	166,86
4	17	BUCHA BARRA TRAÇÃO E GIRA CIRCULO COD.73125534	FORTY	UN	2,00	59,96	119,92
4	19	BUCHA CHASSI TRASEIRO COD.70684837	FORTY	UN	4,00	69,92	279,68
4	21	BUCHA EIXO DIANTEIRO COD.87647431	FORTY	UN	2,00	46,32	92,64
4	23	BUCHA INCLINAÇÃO LAMINA COD.70928851	FORTY	UN	2,00	57,10	114,20
4	27	BUCHA TANDEM COD.75246450	GTL	UN	2,00	106,22	212,44
4	29	CABO ACELERADOR COD.75251275	CABOFL EX	UN	1,00	99,33	99,33
4	38	CHAVE COD.79073033	12M	UN	1,00	19,87	19,87
4	45	COXIM DO MOTOR COD.73163867	ELIOFLE X	UN	2,00	129,00	258,00
4	49	CRUZETA DA PLANETARIA DIF TRASEIRO COD.87638368	TX	UN	1,00	239,08	239,08
4	53	DISCO DA TRANSMISSÃO 1º COD.8603412	UNITEC	UN	8,00	54,02	432,16
4	66	ENGRENAGEM DIF SATELITE TRASEIRO COD.79047219	WP	UN	4,00	266,85	1.067,40
4	70	FILTRO DE AR EXTERNO COD.75248730	TURBO	UN	1,00	45,00	45,00
4	74	FILTRO HIDRAULICO COD.73161153	TURBO	UN	1,00	140,00	140,00
4	79	FLANGE DIFERENCIAL TRASEIRO	WP	UN	1,00	283,17	283,17



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.75289077					
4	81	FLANGE JUNTA ARTICULAÇÃO COD.75213783	WP	UN	2,00	145,31	290,62
4	85	JUNTA CABEÇOTE COD.75288030	WAS	UN	1,00	216,41	216,41
4	88	JUNTA DA TURBINA COD.75287863	WAS	UN	1,00	2,73	2,73
4	94	LUVA REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.75325357	GTL	UN	2,00	51,72	103,44
4	98	PARAFUSO DA LAMINA COD.70617127	FEY	UN	70,00	2,08	145,60
4	106	PINO BOLA BARRA TRAÇÃO E GIRA CIRC COD.73125531	NCANOAS	UN	1,00	130,41	130,41
4	111	PINO PLANETARIO EIXO TRASEIRO COD.75289046	FORTY	UN	6,00	281,93	1.691,58
4	116	PLACA DA TRANSMISSÃO 2º 3º E 4º COD.331423A1	PV	UN	3,00	48,43	145,29
4	117	PLACA DO CONVERSOR COD.76081001	PV	UN	1,00	180,00	180,00
4	120	PORCA LAMINA COD.70911029	FEY	UN	70,00	0,81	56,70
4	121	PORCA PARAFUSO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.75250656	FEY	UN	20,00	8,00	160,00
4	123	PRISIONEIRO COLETOR ESCAPE COD.75286637	FEY	UN	4,00	5,40	21,60
4	125	REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO COD.75209587	AGEL	UN	2,00	46,04	92,08
4	127	REPARO CILINDRO DESLOCAMENTO DO CIRCULO COD.75220700	AGEL	UN	2,00	49,68	99,36
4	131	REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO LAMINA COD.75220797	AGEL	UN	2,00	88,80	177,60
4	133	REPARO CILINDRO TRAVAMENTO SELA	AGEL	UN	2,00	40,58	81,16



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.75288869					
4	136	RETENTOR CILINDRO ACIONAMENTO SELA COD.8291846	AGEL	UN	2,00	14,30	28,60
4	148	ROLAMENTO 1º E 2º COD.8603435	ZWZ	UN	2,00	75,14	150,28
4	154	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO COD.87663316	ZWZ	UN	2,00	43,71	87,42
4	157	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.76035007	ZWZ	UN	2,00	487,00	974,00
4	159	ROLAMENTO JUNTA ARTICULAÇÃO COD.73069310	ZWZ	UN	2,00	279,69	559,38
4	161	ROLAMENTO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.7068817	ZWZ	UN	2,00	241,56	483,12
4	165	SENSOR PRESSÃO DO MOTOR COD.75236112	12M	UN	1,00	245,91	245,91
4	168	SILENCIOSO COD.73164453	SILENM AK	UN	1,00	612,92	612,92
4	171	SUORTE DESLOCAMENTO LAMINA COD.75243732	NTX	UN	2,00	74,06	148,12
4	172	TAMBOR 2º E 3º COD.87712651	PV	UN	1,00	2.198,34	2.198,34
4	176	TRAVA SUPORTE RIPPER COD.73125907	NTX	UN	5,00	7,81	39,05
4	178	VALVULA ALIVIO SISTEMA HIDRAULICO COD.75313231	CTS	UN	1,00	540,27	540,27
5	2	ANEL COD.0700-12105	AGEL	UN	20,00	4,02	80,40
5	4	ANEL TEFLON COD.07155-00720	AGEL	UN	40,00	5,47	218,80
5	7	ARRUELA COD.21K- 70-71420	FEY	UN	10,00	29,80	298,00
5	9	BOMBA COD.6735-61- 1102	SCHADE CK	UN	3,00	238,46	715,38
5	10	BOMBA D'AGUA COD.6735611102	SCHADE CK	UN	10,00	412,96	4.129,60
5	15	BUCHA COD.21K-70-	FORTY	UN	6,00	108,05	648,30



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		71311						
5	19	BUCHA COD.21K-70-74210	FORTY	UN	10,00	130,28		1.302,80
5	21	CANTO COD.21K-70-B1130	ECOPLA N	UN	6,00	158,97		953,82
5	22	CANTO COD.21K-70-B1140	ECOPLA N	UN	6,00	217,00		1.302,00
5	24	CORRENTE COD.21K-32-00110	ITR	UN	1,00	5.651,10		5.651,10
5	25	CORRENTE COD.21K-3201110	ITR	UN	1,00	5.651,10		5.651,10
5	28	DISCO ARLASTADOR COD.220-01-21310	ENGEPA RTS	UN	2,00	1.161,27		2.322,54
5	30	ELEMENTO COD.20Y-60-31121	SAKURA	UN	4,00	145,10		580,40
5	34	JUNTA COD.6736-21-4220	WAS	UN	20,00	25,33		506,60
5	36	KIT BOMBA COD.6736-61-1202	UNIBOM BAS	UN	2,00	1.794,69		3.589,38
5	38	LUVA COD.6207-11-5921	GTL	UN	3,00	192,51		577,53
5	40	MANGUEIRA COD.21K-01-71161	BALFLE X	UN	3,00	130,41		391,23
5	42	MOTOR DE BASSO COD.7832-41-2001	ENGEPA RTS	UN	1,00	1.217,16		1.217,16
5	44	MOTRIZ COD.20Y-27-11582	ENGEPA RTS	UN	4,00	823,44		3.293,76
5	45	ORING COD.6737-21-6180	AGEL	UN	30,00	3,10		93,00
5	46	PARAFUSO COD.208-32-11231	FEY	UN	30,00	9,31		279,30
5	49	PINO COD.21K-70-23150	FORTY	UN	6,00	198,99		1.193,94
5	53	PORCA COD.01803-02228	FEY	UN	30,00	3,88		116,40
5	55	RELÉ COD.08088-30000	ENGEPA RTS	UN	4,00	149,66		598,64
5	59	RETENTOR COD.07145-00080	AGEL	UN	15,00	7,56		113,40
5	62	RETENTOR COD.703-08-95620	AGEL	UN	8,00	47,54		380,32
5	63	RETENTOR COD.707-56-70540	AGEL	UN	40,00	8,56		342,40
5	65	SENSOR COD.7861-53-2310	ENGEPA RTS	UN	2,00	683,10		1.366,20
5	67	SENSOR COD.7861-	ENGEPA	UN	1,00	281,93		281,93



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		93-3520	RTS				
5	69	SENSOR COD.6732-81-4110	ENGEPA RTS	UN	6,00	403,65	2.421,90
5	70	TRAVA COD.09244-02496	FEY	UN	10,00	27,65	276,50
5	72	VEDADOR COD.702-16-54280	AGEL	UN	10,00	24,84	248,40
6	1	ACOPLAMENTO COD.1311444550	ENGEPA RTS	UN	2,00	157,73	315,46
6	13	ANEL COD.0700005150	AGEL	UN	2,00	3,07	6,14
6	14	ANEL COD.0700005210	AGEL	UN	2,00	5,96	11,92
6	17	ANEL COD.0700005475	AGEL	UN	2,00	6,21	12,42
6	25	ARRUELA COD.0160221648	FEY	UN	40,00	1,22	48,80
6	68	JUNTA COD.1352711141	WAS	UN	2,00	6,08	12,16
6	82	PARAFUSO COD.1312742230	FEY	UN	54,00	5,30	286,20
6	88	PLACA COD.1302211193	UNITEC	UN	1,00	146,18	146,18
6	97	PROTETOR COD.1303047143	AGEL	UN	1,00	132,27	132,27
6	105	RETENTOR COD.1302700010	AGEL	UN	2,00	34,93	69,86
6	107	RETENTOR COD.1403000040	AGEL	UN	28,00	25,33	709,24
6	123	ROLAMENTO COD.0604302224	ZWZ	UN	1,00	279,88	279,88
6	135	SEPARADOR COD.1111112120	ENGEPA RTS	UN	6,00	123,26	739,56
6	138	SUORTE COD.1303057110	WP	UN	1,00	1.164,62	1.164,62
6	143	TRAVA COD.1302751140	WAS	UN	2,00	8,69	17,38
6	147	VEDAÇÃO COD.0701310090	AGEL	UN	2,00	4,93	9,86
7	2	BENDIX PARTIDA COD.71100247	FEREX	UN	2,00	152,00	304,00
7	3	BOMBA ÁGUA COD.75285250	UNIBOM BAS	UN	2,00	192,82	385,64
7	4	BOMBA MANCAL COD.746189	GTL	UN	2,00	279,51	559,02
7	8	HELICE RADIADOR	UNIVER	UN	2,00	163,94	327,88



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.75202984	SAL				
7	12	JUNTA ESCAPA COD.75236404	WAS	UN	2,00	4,09	8,18
7	16	MANGUEIRA HIDRÁULICA COD.75235005	BALFLE X	UN	2,00	90,16	180,32
7	20	REPARO BOMBA ÁGUA COD.	AGEL	UN	2,00	130,41	260,82
7	22	REPARO PISTÃO DIREÇÃO COD.75287812	AGEL	UN	2,00	42,07	84,14
7	26	TAMPA VÁLVULA COD.75206974	ENGEP RTS	UN	2,00	259,00	518,00
7	28	VÁLVULA ADMISSÃO COD.75202694	MAHLE	UN	6,00	99,00	594,00
8	2	ANEL COD.1444817	AGEL	UN	3,00	3,07	9,21
8	4	ANEL COD.1754394	AGEL	UN	4,00	3,10	12,40
8	7	ANEL COD.1754409	AGEL	UN	4,00	6,21	24,84
8	9	ANEL COD.1754525	AGEL	UN	6,00	7,40	44,40
8	10	ANEL COD.1860838	AGEL	UN	8,00	2,48	19,84
8	12	ANEL COD.195363	AGEL	UN	10,00	6,21	62,10
8	14	ANEL COD.354945	AGEL	UN	5,00	4,34	21,70
8	16	ANEL COD.355919	AGEL	UN	5,00	3,72	18,60
8	18	ANEL COD.364689	AGEL	UN	4,00	1,86	7,44
8	20	ANEL ELÁSTICO COD.196097	WAS	UN	6,00	6,21	37,26
8	22	ARRUELAS COD.1087267	FEY	UN	3,00	7,45	22,35
8	24	ARRUELAS COD.1686286	FEY	UN	2,00	6,21	12,42
8	26	ARRUELAS COD.1754406	FEY	UN	8,00	8,69	69,52
8	28	ARRUELAS COD.1754482	FEY	UN	12,00	25,46	305,52
8	30	ARRUELAS COD.183037	FEY	UN	6,00	4,34	26,04
8	32	ARRUELAS COD.184441	FEY	UN	15,00	2,48	37,20
8	34	ARRUELAS COD.3148443	FEY	UN	10,00	7,45	74,50
8	35	ARRUELAS COD.353756	FEY	UN	12,00	1,86	22,32
8	37	ARRUELAS COD.886353	FEY	UN	224,00	0,16	35,84
8	39	ARRUELAS COD.898017	FEY	UN	6,00	1,86	11,16



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

8	41	ARRUELAS DE FEY UN 5,00 6,21 31,05 ENCOSTO COD.1691301
8	42	ÁRVORES SS UN 2,00 335,96 671,92 COD.526812
8	45	BARRA DE LIAGÇÃO USINIL UN 2,00 116,12 232,24 COD.3149073
8	47	BARRA DE LIGAÇÃO USINIL UN 5,00 90,04 450,20 COD.3149092
8	51	BOMBA HIDRÁULICA HYBRL UN 2,00 971,24 1.942,48 PRINCIPAL COD.3145958
8	54	BRAÇO COD.898358 USINIL UN 4,00 54,64 218,56
8	55	BRAÇOS COD.1676664 USINIL UN 5,00 131,03 655,15
8	57	BRAÇOS COD.1676666 USINIL UN 5,00 192,51 962,55
8	59	BUCHAS FORTY UN 3,00 143,45 430,35 COD.1691271
8	61	BUCHAS FORTY UN 4,00 63,34 253,36 COD.1691296
8	65	BUCHAS FORTY UN 6,00 36,01 216,06 COD.3408928
8	66	BUCHAS COD.522656 FORTY UN 6,00 34,70 208,20
8	67	BUCHAS COD.894778 FORTY UN 4,00 94,39 377,56
8	70	CAPAS COD.185778 ZWZ UN 3,00 49,05 147,15
8	73	CAPAS COD.882251 FROST UN 5,00 55,26 276,30
8	74	CAPAS COD.882252 FROST UN 5,00 56,51 282,55
8	76	COLETOR SILENM UN 3,00 116,12 348,36 COD.7040061 AK
8	78	CONE E CAPA FROST UN 4,00 78,24 312,96 COD.1851533
8	80	CONES COD.881762 ZWZ UN 5,00 75,14 375,70
8	83	CONES COD.894776 ZWZ UN 3,00 104,32 312,96
8	86	COTOVELO HALTBA UN 3,00 44,09 132,27 COD.1874771 R
8	87	CUBOS COD.1754522 WP UN 4,00 155,87 623,48
8	91	DISCOS COD.1860964 UNITEC UN 10,00 49,68 496,80
8	93	DISCOS COD.2757328 UNITEC UN 20,00 54,00 1.080,00
8	95	EIXOS COD.1691245 WP UN 2,00 347,00 694,00
8	98	EIXOS COD.1754644 WP UN 3,00 280,07 840,21
8	99	EIXOS COD.1864869 WP UN 10,00 7,45 74,50
8	100	EIXOS COD.2757230 WP UN 2,00 77,62 155,24
8	101	EIXOS COD.3149712 WP UN 4,00 116,12 464,48
8	102	EMBOLO GTL UN 4,00 149,66 598,64



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.1692152					
8	104	ENGRENAGEM COD.1691319	WP	UN	2,00	217,97	435,94
8	106	ENGRENAGENS COD.1686043	WP	UN	2,00	380,05	760,10
8	107	ENGRENAGENS COD.1691246	WP	UN	2,00	485,00	970,00
8	109	ENGRENAGENS COD.1691290	WP	UN	2,00	442,15	884,30
8	111	ENGRENAGENS COD.1754639	WP	UN	4,00	160,21	640,84
8	117	ENGRENAGENS COD.897005	WP	UN	4,00	405,51	1.622,04
8	118	ESFERA COD.3188958	WP	UN	6,00	8,69	52,14
8	122	ESPAÇADOR COD.1691320	GTL	UN	4,00	7,45	29,80
8	124	ESPAÇADOR COD.4310644	GTL	UN	4,00	48,43	193,72
8	126	FLANGE COD.518861	WP	UN	2,00	193,75	387,50
8	130	GARFOS COD.3408930	WP	UN	4,00	149,66	598,64
8	132	GARFOS COD.897065	WP	UN	4,00	91,28	365,12
8	134	HASTE COD.2730372M1	WP	UN	5,00	54,64	273,20
8	136	JG DE PLANETÁRIA COD.2710005	WP	UN	2,00	351,48	702,96
8	138	JUNTAS COD.181237	WAS	UN	6,00	4,96	29,76
8	142	JUNTAS COD.36862131	WAS	UN	10,00	8,69	86,90
8	144	JUNTAS COD.36862134	WAS	UN	10,00	7,45	74,50
8	145	JUNTAS COD.36866462	WAS	UN	10,00	4,96	49,60
8	148	JUNTAS DO CARTER COD.36815721	WAS	UN	4,00	42,22	168,88
8	150	LUVAS COD.1685067	WP	UN	2,00	37,88	75,76
8	154	MANGA DE EIXO COD.3149076	USINL	UN	5,00	288,50	1.442,50
8	155	MANGA DE EIXO COD.3149077	USINIL	UN	5,00	288,50	1.442,50
8	156	MOLAS COD.1691303	WEB	UN	4,00	7,45	29,80
8	159	MOLAS COD.1692154	WEB	UN	24,00	55,00	1.320,00
8	160	MOLAS COD.1754526	WEB	UN	8,00	4,96	39,68
8	161	MOLAS COD.184171	WEB	UN	10,00	4,34	43,40
8	163	MOLAS COD.186441	WEB	UN	10,00	5,58	55,80



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

8	166	MOLAS COD.3033851	WEB	UN	6,00	6,21	37,26
8	168	MOLAS COD.893713	WEB	UN	10,00	3,10	31,00
8	169	PARAFUSOS COD.828725	FEY	UN	20,00	3,10	62,00
8	170	PINHÃO COD.3408809	MD	UN	2,00	95,63	191,26
8	175	PINOS COD.3033849	FORTY	UN	5,00	91,28	456,40
8	176	PINOS COD.898016	FORTY	UN	6,00	9,31	55,86
8	177	PINOS DE TRAVAMENTO COD.190418	FORTY	UN	12,00	8,07	96,84
8	178	PISTA EXTERNA COD.1754432	GTL	UN	4,00	56,51	226,04
8	181	PLACAS COD.1692155	UNITEC	UN	10,00	54,02	540,20
8	183	PLACAS COD.1692157	UNITEC	UN	12,00	52,16	625,92
8	185	PLACAS COD.33418301	UNITEC	UN	3,00	76,38	229,14
8	187	PORCAS COD.353429	FEY	UN	8,00	6,21	49,68
8	188	PORCAS COD.576051	FEY	UN	8,00	6,21	49,68
8	189	PORCAS COD.70570064	FEY	UN	8,00	3,10	24,80
8	190	PORCAS COD.845059	FEY	UN	6,00	1,24	7,44
8	192	PRISIONEIROS COD.826403	FEY	UN	6,00	7,45	44,70
8	194	PROTETOR COD.882260	AGEL	UN	10,00	91,28	912,80
8	196	RETENTOR COD.1691307	AGEL	UN	4,00	8,69	34,76
8	198	RETENTOR COD.1860954	AGEL	UN	6,00	7,45	44,70
8	203	ROLAMENTO COD.1021790	FROST	UN	3,00	54,64	163,92
8	207	ROLAMENTOS COD.2700273	ZWZ	UN	4,00	40,36	161,44
8	210	ROLAMENTOS COD.3009850	ZWZ	UN	4,00	100,60	402,40
8	211	ROLAMENTOS COD.3009852	ZWZ	UN	4,00	101,22	404,88
8	215	ROLAMENTOS COD.415592	FROST	UN	4,00	95,63	382,52
8	216	ROLAMENTOS COD.645695	FROST	UN	8,00	27,94	223,52
8	218	ROLAMENTOS COD.831963	FROST	UN	4,00	39,74	158,96
8	221	ROLETES COD.1754388	MD	UN	200,00	1,24	248,00
8	224	ROLETES	MD	UN	12,00	1,86	22,32



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

		COD.3410250					
8	225	ROLETES COD.831485	MD	UN	6,00	2,48	14,88
8	226	SEMI EIXO COD.884847	MD	UN	3,00	160,83	482,49
8	228	SUPORTES COD.1692469	MD	UN	2,00	193,75	387,50
8	229	SUPORTES COD.1692725	MD	UN	2,00	199,96	399,92
8	230	TAMBOR COD.1754520	MD	UN	3,00	450,00	1.350,00
8	238	VEDADOR COD.1691306	AGEL	UN	4,00	4,96	19,84
8	240	VEDADOR COD.3410391	AGEL	UN	8,00	7,45	59,60
9	5	BOMBA TRANSMIÇÃO COD.20/925552	HYBEL	UN	1,00	1.140,00	1.140,00
9	12	CANO COD.02/103585	TUBEX	UN	2,00	201,00	402,00
9	14	CANO COD.02/103587	TUBEX	UN	2,00	162,08	324,16
9	16	CARCAÇA COD.458/20405	GTL	UN	1,00	1.522,07	1.522,07
9	19	CORREIA COD.02/13600	GATES	UN	6,00	178,84	1.073,04
9	28	DISCO COD.445/03205	UNITEC	UN	10,00	17,00	170,00
9	34	HÉLICE COD.339/01027	UNIVER SAL	UN	2,00	221,07	442,14
9	39	JUNTA COD.02/103679	WAS	UN	4,00	9,50	38,00
9	41	JUNTA COD.320/06006	WAS	UN	2,00	15,52	31,04
9	45	KIT EMBUCHAMENTO COD.DIANTEIRO	FORTY	UN	1,00	2.880,00	2.880,00
9	47	KIT VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO	AGEL	UN	1,00	2.000,00	2.000,00
9	49	MANGUEIRA COD.834/10756	BALFLE X	UN	1,00	480,00	480,00
9	50	PARAFUSO COD.826/000303	FEY	UN	40,00	8,69	347,60
9	51	PARAFUSO COD.826/000303	FEY	UN	8,00	9,31	74,48
9	56	PLACA COD.458/20353	UNITEC	UN	20,00	29,18	583,60
9	58	PROTEÇÃO COD.128/17722	WAS	UN	2,00	371,35	742,70
9	59	PROTEÇÃO COD.346/005564	WAS	UN	2,00	770,04	1.540,08
9	60	PROTEÇÃO COD.346/00565	WAS	UN	2,00	229,14	458,28



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100– Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

9	61	PROTEÇÃO COD.346/00566	WAS	UN	2,00	611,06	1.222,12
9	65	RETENTOR COD.904/06700	AGEL	UN	4,00	123,57	494,28
9	69	ROLAMENTO COD.907/20043	FROST	UN	2,00	55,26	110,52
9	70	ROLAMENTO COD.907/52200	FROST	UN	4,00	352,00	1.408,00
9	72	SENSOR DE TEMPERATURA COD.716/30126	12M	UN	2,00	431,59	863,18
9	74	TAMPA COD.32/925421	OEM	UN	1,00	745,82	745,82
9	75	TAMPA COD.331/45908	OEM	UN	1,00	540,89	540,89
9	77	TERMOSTATO COD.02/103536	ENGEPARTS	UN	2,00	537,16	1.074,32
10	2	BOMBA COD.75202619	HYBEL	UN	2,00	1.341,36	2.682,72
10	8	DENTE COD.47405617	ITR	UN	20,00	173,00	3.460,00
10	10	DISCO SEPARADOR COD.331422A1	UNITEC	UN	30,00	23,00	690,00
10	12	ESPELHO ESQUERDO COD.76303266	PV	UN	2,00	551,00	1.102,00
10	19	FILTRO DE AR INT. COD.47586145	TURBO	UN	4,00	83,83	335,32
10	21	FILTRO HIDRÁULICO COD.87519452	TURBO	UN	2,00	170,00	340,00
10	27	KIT REPARO COD.877423733	AGEL	UN	2,00	166,00	332,00
10	28	LÂMINA COD.75216635	TBM	UN	1,00	1.500,00	1.500,00
10	29	PARAFUSO COD.5/8X3 ½	FEY	UN	40,00	2,45	98,00
10	30	PORCA COD.3329	FEY	UN	40,00	0,81	32,40
10	31	REPARO DISCO COD.75287812	AGEL	UN	4,00	42,07	168,28
10	34	SAÍDA ESCAPE COD.47397134	SILENMAQ	UN	2,00	176,36	352,72
10	35	SELÊNCIOSO COD.4739115	SILENMAQ	UN	2,00	500,00	1.000,00
10	37	TURBINA COD.75202881	PV	UN	1,00	1.316,52	1.316,52
TOTAL							179.740,15

Após rodadas de lances, conforme histórico do Pregão em anexo, e negociação direta com as licitantes de melhor oferta, obteve-se os resultados acima descritos.



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

Dando-se continuidade ao certame licitatório foi solicitado as empresas participantes e consideradas propostas de melhor preço: **CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, D L S VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA – ME, ENGEMATSU PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA, BATAGUAÇU CURITIBA PEÇAS PARA MÁQUINAS LTDA, J. MARTINELLI & CIA LTDA – EPP, ABRA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**, em conformidade com o constante acima, conforme critérios estabelecidos no Edital para apresentar o envelope de nº 02 (dois) - contendo os documentos de Habilitação.

Que após terem sido rubricados pela pregoeira, equipe de apoio e licitantes participantes, foi constatado que os mesmo estavam em consonância com o estabelecido no Edital deste procedimento licitatório e por consequência, as referidas empresas foram consideradas **HABILITADAS**. No curso do Presente procedimento licitatório não foi apresentado nenhuma impugnação ou recurso quanto a resultado, havendo renúncia expressa de prazo por parte das licitantes participantes. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e assinada a presente Ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM
Pregoeira
027.056-719-43

CEZAR AUGUSTO
SOARES
Comissão de Apoio
066.452.549-03

JEANE MARIA DE
SOUZA
Comissão de Apoio
675.443.399-04

CARLA SABRINA
RECH MALINSKI
Comissão de Apoio
068.626.699-40

CARTER BRASIL
DISTRIBUIDORA DE
PEÇAS LTDA
Proponente
Fernando Martini Stum
054.461.139-62

D L S VENDAS E
MANUTENÇÕES LTDA – ME
Proponente
Paulo Vanderlei Camargo
021.487.209-29

ENGEMATSU PEÇAS E
SERVIÇOS PARA
TRATORES LTDA
Proponente
Cleverson Jair
Falabretti
757.448.059-15

BATAGUAÇU CURITIBA
PEÇAS PARA MÁQUINAS
LTDA
Proponente
Diogo Mormitto Freire
043.948.559-26

J. MARTINELLI & CIA
LTDA – EPP
Proponente
Jurandir Martinelli
859.819.749-15

ABRA COMERCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
Proponente
Luiz Carlos Rehbein
627.144.499-72